

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **2020/1846S** **Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady**
ENB-NN

Zadavatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**
Svárov 1080 DIČ: **CZ00304450**
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**
Jasenice 729 DIČ: **CZ48399477**
755 01 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 325 545,53
PSV			3 200 665,09
MON			1 015 803,28
Vedlejší náklady			45 294,00
Ostatní náklady			67 350,10
Celkem			5 654 658,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	5 654 658,00 CZK
Snížená DPH	15 %	848 198,70 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **6 502 856,70 CZK**

v

dne

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	97 157,00	0,00	14 573,55	111 730,55	2
1	Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje	97 157,00	0,00	14 573,55	111 730,55	2
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje	4 444 408,61	0,00	666 661,29	5 111 069,90	79
1	Stavební - nezpůsobilé výdaje	3 269 818,96	0,00	490 472,84	3 760 291,80	58
2	Zdravotní technika - nezpůsobilé výdaje	131 499,09	0,00	19 724,86	151 223,95	2
3	Vytápění - nezpůsobilé náklady	44 810,87	0,00	6 721,63	51 532,50	1
4	Vzduchotechnika - nezpůsobilé náklady	310 582,88	0,00	46 587,43	357 170,31	5
5	Silnoproudé rozvody vstupu a schodišť - nezpůsobilé náklady	139 298,62	0,00	20 894,79	160 193,41	2
6	Silnoproudé rozvody pro VZT - nezpůsobilé náklady	101 655,64	0,00	15 248,35	116 903,99	2
7	Bleskosvod - nezpůsobilé náklady	375 664,25	0,00	56 349,64	432 013,89	7
8	Elektroinstalace - úprava svítidel v 1. PP	71 078,30	0,00	10 661,75	81 740,05	1
SO 02	Venkovní únikového schodiště - nezpůsobilé výdaje	787 467,07	0,00	118 120,06	905 587,13	14
1	Stavební rozpočet	787 467,07	0,00	118 120,06	905 587,13	14
SO 03	Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobilé náklady	325 625,32	0,00	48 843,80	374 469,12	6
1	Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace	325 625,32	0,00	48 843,80	374 469,12	6
Celkem za stavbu		5 654 658,00	0,00	848 198,70	6 502 856,70	100

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Souписы stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté souписы jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, sutí a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zkratky:

M+D - montáž a dodávka

D+M - dodávka a montáž

M - montáž

DOD - dodávka

DEM - demontáž

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			8 373,33	0
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			12 802,80	0
13	Hloubené vykopávky	HSV			11 557,67	0
16	Přemístění výkopku	HSV			12 859,20	0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			5 398,03	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			14 574,79	0
27	Základy	HSV			29 982,93	1
31	Zdi podpěrné a volné	HSV			56 911,60	1
34	Stěny a příčky	HSV			77 063,76	1
41	Demontáž stávajícího zařízení	HSV			67 085,92	1
41	Stropy a stropní konstrukce	HSV			13 709,28	0
43	Schodiště	HSV			4 244,69	0
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			39 070,50	1
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			63 200,13	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			249 500,63	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			87 067,92	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			72 292,21	1
64	Výplně otvorů	HSV			92 721,70	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			26 581,36	0

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			47 986,73	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			75 098,90	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			51 067,29	1
97	Prorážení otvorů	HSV			37 942,11	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			64 310,25	1
711	Izolace proti vodě	PSV			2 337,90	0
712	Povlakové krytiny	PSV			12 193,43	0
713	Izolace tepelné	PSV			31 665,70	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			63 230,02	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			27 756,63	0
725	Zařizovací předměty	PSV			544,63	0
731	Kotelny	PSV			18 457,90	0
733	Rozvod potrubí	PSV			6 769,30	0
734	Armatury	PSV			933,12	0
735	Otopná tělesa	PSV			2 099,30	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			617 951,05	11
764	Konstrukce klempířské	PSV			757 516,92	13
766	Konstrukce truhlářské	PSV			264 350,63	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			896 697,81	16
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			22 721,59	0
773	Podlahy teracové	PSV			27 023,52	0

776	Podlahy povlakové	PSV			132 147,49	2
781	Obklady keramické	PSV			1 763,04	0
783	Nátěry	PSV			225 561,62	4
784	Malby	PSV			88 943,49	2
1	Úpravy rozváděče RM1	MON			4 893,22	0
1	Úpravy v rozváděči R1 - 1.PP	MON			3 605,83	0
1	Zařízení č.1	MON			10 066,10	0
2	Rozváděč Rvzt	MON			10 681,73	0
2	Zařízení č.2	MON			10 066,10	0
3	Zařízení č.3	MON			96 357,30	2
4	Zařízení č.4	MON			163 667,90	3
M21	Elektromontáže	MON			544 711,50	10
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			12 898,50	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			31 211,70	1
M99	Elektromontáže ostatní	MON			22 131,30	0
M99	Ostatní elektromontáže	MON			43 344,70	1
M99	Ostatní práce - elektromontáže	MON			32 650,20	1
VZT-D	VZT - Demontáže	MON			5 579,60	0
VZT-O	VZT - Ostatní	MON			23 937,60	0
999	Poplatky za skládky	PSU			28 686,38	1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			75 455,42	1

VN	Vedlejší náklady	VN			45 294,00	1
7	Ostatní náklady	ON			9 987,20	0
ON	Ostatní náklady	ON			57 362,90	1
Cena celkem					5 654 658,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				45 294,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	4 768,00	4 768,00		RTS 20/ I
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
		1		1,00000				
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 987,00	1 987,00		RTS 20/ I
		Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
		1		1,00000				
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 687,00	16 687,00		RTS 20/ I
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.						
		1		1,00000				
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 933,00	9 933,00		RTS 20/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
		1		1,00000				
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 973,00	3 973,00		RTS 20/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
		1		1,00000				
6	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	7 946,00	7 946,00		RTS 20/ I
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu v objektu DPS 1846 v nichž se stavební práce provádí.						
		1		1,00000				
Díl: ON		Ostatní náklady				51 863,00		
7	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	7 946,00	7 946,00		RTS 20/ I

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	001	Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele. Dokumentace dílenská - výrobní pro zámečnické výrobky SO 01, SO 02 a SO 03 neuznatelné náklady : 1						
				1,00000				
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	397,00	397,00		RTS 20/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. 1						
				1,00000				
9	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	3 178,00	3 178,00		RTS 20/ I
		Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí. 1						
				1,00000				
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	5 960,00	5 960,00		RTS 20/ I
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 1						
				1,00000				
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 960,00	5 960,00		RTS 20/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). 1						
				1,00000				
12	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	1 987,00	1 987,00		RTS 20/ I
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací. Kompletace všech revizí, zkoušek apod. : 1						
				1,00000				
13	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 178,00	3 178,00		RTS 20/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. 1						
				1,00000				
14	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 973,00	3 973,00		RTS 20/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	001 Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje
R:	1 Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Rozsah a obsah dokumentace skutečného provedení stavby dle přílohy 7, vyhláška 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb včetně novelizace : 1		1,00000				
15	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 973,00	3 973,00		RTS 20/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Zhotovitel pro vydání kolaudačního souhlasu opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy : 1		1,00000				
16	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	7 152,00	7 152,00		RTS 20/ I
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek. 1		1,00000				
17	005211089R	Příprava, vyklizení jednotlivých místností pro stavební práce (mimo speciální nábytek), zakrytí nábytku a podlah	Soubor	41,00000	199,00	8 159,00		Vlastní
		41		41,00000				

Celkem	97 157,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 13		Hloubené vykopávky				4 125,34
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek vstup : $0,4*1,15*(1,18*2+3,45)+0,6*1,15*1,73$	m3	3,86630	1 067,00	4 125,34
Díl: 16		Přemístění výkopku				1 497,78
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,86630	m3	3,86630	181,30	700,96
3	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Dovoz zakoupené nové tříděné zeminy do 10km : zatravněná plocha, tl. 15cm : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 4,18500	m3	4,18500	162,00	677,97
4	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad Nakládání na meziskládku nové zakoupené zeminy vhodné k zatravnění : Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,18500	m3	4,18500	28,40	118,85
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				4 287,27
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,86630	m3	3,86630	11,30	43,69
6	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, vstup : $1,38*(1,18*2,65)+0,6*(1*0,3)+0,5$	m3	4,99526	330,00	1 648,44
7	583319073R	kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B; Zlínský kraj Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,99526*1,7	T	8,49194	305,60	2 595,14
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				3 815,88
8	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, První pokos, shrabání, naložení a odvoz : zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 27,90000	m2	27,90000	3,50	97,65
9	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 000 m vč. urovnání ornice, naložení na skládku, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávky travního semene. u okap chodníku : $0,5*(15,1+0,5+22,2+18)$	m2	27,90000	90,70	2 530,53
10	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 27,90000*0,15	m3	4,18500	283,80	1 187,70
Díl: 27		Základy				15 319,43
11	274272140RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, vstup : $0,8*(0,95*2)$	m2	1,52000	1 143,80	1 738,58
12	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 s výplní betonem, bez výztuže, vstup : $0,4*1,73+0,6*1,73+0,8*(1,77+0,25+0,25)$	m2	3,54600	1 327,00	4 705,54
13	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže vstup : $0,58*(1*1,73+0,4*1,72+0,26*1,18+0,4*0,25*2+0,2*1,18)$	m3	1,83326	2 103,00	3 855,35
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, vstup : $0,58*(1,18*2+2,65+1,23*2+1,77+1,78)$	m2	6,39160	450,90	2 881,97
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	6,39160	100,10	639,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady		
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje	
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 6,39160			6,39160	
16	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) vstup : 0,8*(0,95*2)*0,01 vstup : (0,4*1,73+0,6*1,73+0,8*(1,77+0,25+0,25))*0,01	t	0,05066	29 573,40	1 498,19
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						56 911,60
17	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení m504 : 0,29*(9*0,65)	m3	1,69650	4 345,60	7 372,31
18	311237430R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 250 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,10 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,35 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, 5np sever : (1,9+0,4)/2*7,75 5 np jih : (2,1+0,4)/2*9,4+(2,1+1,65)/2*2,5+8*1,8	m2	39,75000	1 030,50	40 962,38
19	311271187R00	Zdivo nosné z tvárníc porobetonových pero-drážka tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku fk = 1,50 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,33 W/m2.K vstup : 1,2*2,65	m2	3,18000	1 224,50	3 893,91
20	317147326R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 2500 mm, šířky 150 mm, výšky 250 mm chodba společná : 1-4 np,1pp : 1*4+1	kus	5,00000	936,60	4 683,00
Díl: 34 Stěny a příčky						77 063,76
21	342255028R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení chodba společná : 1-4 np,1pp : (3,2*2,65-1,8*2)*5 atika krakorec nadezdívka : západ : 0,75*21,85+1,1*1,1*2+0,57*0,5*5 východ : 0,75*(18,1+0,15)+0,57*0,5*4	m2	59,46000	753,50	44 803,11
22	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou chodba společná : 1-4 np,1pp : 3,2*5	m	16,00000	79,90	1 278,40
23	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. atika nadezdívka : západ : 0,75*2 východ : 0,75*2	m	3,00000	97,00	291,00
24	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přístřelenými kotvami Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu. Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. chodba společná : 1-4 np,1pp : (2,65*2)*5	m	26,50000	61,50	1 629,75
25	342264092R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 18 mm chodba společná : Začátek provozního součtu 1-4 np 1pp obklad stupaček : (2,65*2)*4+2,55*2 Mezisoučet Konec provozního součtu 26,3*1,5	m2	39,45000	52,20	2 059,29
26	342267112RT4	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, třístranný, deska protipožární impregnovaná tloušťky 12,5 mm Položka je určena pro obklad sloupů, trámů, stupaček apod., deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm.. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž desek sádrokartonových tl. 12,5 mm včetně konstrukce pro jejich uchycení. chodba společná : 1-4 np 1pp obklad stupaček : (2,65*2)*4+2,55*2	m	26,30000	1 026,70	27 002,21

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobitelné výdaje
R:	1	Stavební - nezpůsobitelné výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 41		Demontáž stávajícího zařízení				67 085,92
27	411387531R00	Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropěch železobetonových a tvárných a v klenbách cihelných nebo betonových	kus	11,00000	319,30	3 512,30
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot),				
		S2 komín : 1		1,00000		
		stávající prostupy ÚT : 5*2		10,00000		
28	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	4,00200	2 491,00	9 968,98
		5np : 0,29*0,2*69		4,00200		
29	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	27,60000	327,50	9 039,00
		5np : 2*0,2*69		27,60000		
30	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	27,60000	77,60	2 141,76
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 27,60000		27,60000		
31	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,60030	30 248,50	18 158,17
		Včetně distančních prvků.				
		5np : (0,29*0,2*69)*150/1000		0,60030		
32	411200021RAA	Zazdívká nebo zabetonování otvorů ve stropěch a klenbách ve stropěch, do 1,0 m2, betonem, tloušťky 15 cm, včetně bednění a výztuže	m2	10,00000	2 219,40	22 194,00
		Prostupy stropem : 10		10,00000		
33	411320030RAC	Stropy ze ŽB do bednění včetně podpěrné konstrukce z betonu C 16/20, tloušťky 100 mm, výztuž 150 kg/m3	m2	1,38400	1 496,90	2 071,71
		beton stropů deskových, výztuž z betonářské oceli 11 375, bednění stropů deskových plných rovných, podpěrná konstrukce stropů výšky do 6 m.				
		stříška vstup : 0,4*3,46		1,38400		
Díl: 43		Schodiště				4 244,69
34	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	0,36330	3 632,00	1 319,51
		vstup : 0,6*1,73*0,35		0,36330		
35	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,00922	33 821,00	311,83
		Včetně distančních prvků.				
		vstup : 4,44*(1*1,73)*1,2/1000		0,00922		
36	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	2,29000	1 052,10	2 409,31
		vstup : 0,4*1,73+0,6*1,73+0,35*(1+0,6)		2,29000		
37	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	2,29000	89,10	204,04
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,29000		2,29000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				249 500,63
38	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	169,80000	52,10	8 846,58
		po jednotlivých vrstvách				
		m001 : 14,5		14,50000		
		m101 : 6,25		6,25000		
		m102 : 21,2		21,20000		
		m201 : 27,6+1		28,60000		
		m301 : 27,6+1		28,60000		
		m401 : 27,6+1		28,60000		
		m501 : 27,6		27,60000		
		m502 : 7,9		7,90000		
		m503 : 6,55		6,55000		
39	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	458,04250	44,80	20 520,30
		po jednotlivých vrstvách				
		chodba společná :				
		0.02, 1.03, 2.02, .3.02, 4.02, :		101,91250		
		(1,8*2,55)+(1,8*2,65*4)+(1,95*2,55)+(1,95*2,65*4)+(4*2,55)+(4*2,65*4)				
		(1,2+1,6+1,6)*0,20*4+(1,2+2,45+2,45)*0,2*4+(1,2+0,6+0,6)*0,2*2		9,36000		
		Okno : -(1,2*1,6)*4		-7,68000		
		Dveře : -(1,2*2,45)*4		-11,76000		
		Okno : -(1,2*0,6)*2		-1,44000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	1 Stavební - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dveře : -(1,8*1,97)*5		-17,73000		
		Schodiště 1. PP : (3,28+0,86)*2*2,55		21,11400		
		Schodiště 1. NP : (3,46+3,18+8*2)*2,65		59,99600		
		Dveře : -(1,8*1,97)		-3,54600		
		Dveře : -(3,18*2,65)		-8,42700		
		Schodiště 2.NP - 4.NP : (3,46*2+8,45*2)*2,65*3		189,36900		
		Dveře : -(1,8*1,97)*3		-10,63800		
		Okno : -(3,2*1,6)*3		-15,36000		
		m501-502-503 : (3,46*2+6,48*2)*2,65+2,65*(1,1+1,45*2)-0,8*2*2		60,08200		
		m504 : 2,5*(3,45*2+4,28*2)-0,8*2		37,05000		
		Ostění - 1.PP : 0,15*(0,9+0,6*2)*11		3,46500		
		1. NP - 4. NP : 0,15*(2,4+0,9+2,4+1,2+1,6)*41		52,27500		
40	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	229,83000	38,80	8 917,40
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,				
		chodba společná :				
		1-4 NP : (1,2*2,45+1,2*1,6)*4+(1,8*1,97)*5		37,17000		
		1 PP : (1,2*0,6)*2		1,44000		
		(0,9*0,6)*11		5,94000		
		výtah : (1,2*2,5)*6		18,00000		
		byty :				
		1-4 NP : (1,2*1,6)*41+(0,9*2,4)*41		167,28000		
41	611425531RT2	Omítka rýh ve stropích maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou,	m2	1,05150	1 439,60	1 513,74
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		m138 : 0,15*1,2		0,18000		
		m142 : 0,15*3,46		0,51900		
		m146 : 0,15*(1,2+1,15)		0,35250		
42	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s	m2	169,80000	192,60	32 703,48
		disperzní přísadou				
		vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 169,80000		169,80000		
43	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	1,00000	418,10	418,10
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		m504 : 1		1,00000		
44	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,	m2	1,59000	938,30	1 491,90
		z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		m136 : 0,15*2,65		0,39750		
		m142 : 0,15*2,65*2		0,79500		
		m146 : 0,15*2,65		0,39750		
45	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	5,25000	616,00	3 234,00
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		chodba společná :				
		1pp- 4 np : 0,1*(1,2+2,45*2+1,2+1,6*2)*5		5,25000		
46	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou	m2	381,16250	138,90	52 943,47
		na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,				
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 458,04250		458,04250		
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 76,88000*1		-76,88000		
47	612473182R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	76,88000	375,20	28 845,38
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství				
		chodba společná :				
		1-4 np,1pp nové zdívo : (2,65*3,2-1,8*2)*2*5+0,1*3,2*2		49,44000		
		schod lodžie : (3,46*2,65-3,2*1,6)*3+0,25*(3,2+1,6*2)*4		18,54700		
		3,46*4,05-3,2*1,6		8,89300		
48	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	69,20000	49,20	3 404,64
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady				
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje			
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		chodba společná :				
		1- 4 np : (1,2+2,65*2+1,2+1,6*2)*4		43,60000		
		schod lodžie : (3,2+1,6*2)*4		25,60000		
49	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	458,04250	189,20	86 661,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 458,04250		458,04250		

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					87 067,92
50	602011184RT7	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, probarvená	m2	82,87750	277,90	23 031,66

		po jednotlivých vrstvách				
		atika nadezdívka :				
		západ : 0,95*21,85		20,75750		
		východ : 0,95*18,1		17,19500		
		hrana kotv.balk :				
		západ : 0,2*21,65*4		17,32000		
		východ : 0,2*18,05*4		14,44000		
		sever : 0,2*0,2*4+0,2*0,3*4		0,40000		
		jih : 0,2*0,3*8		0,48000		
		sever nad stř pož.z. : 0,3*1,4+7,8*1,35/2		5,68500		
		jih nad stř pož.z. : (1,4+0,25)/2*8		6,60000		
51	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	82,87750	30,40	2 519,48

		po jednotlivých vrstvách				
		Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 82,87750		82,87750		
52	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	225,80750	198,90	44 913,11
		schod lodžie : (3,46*2,65-3,2*1,6)*3+0,25*(3,2+1,6*2)*4		18,54700		
		3,46*4,05-3,2*1,6		8,89300		
		5np nové zdívo : 18*0,7*18*1,65/2+7,9*0,7+7,9*1,45/2		198,36750		

53	622481211RU2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	83,47750	198,90	16 603,67
		tenkovrstvá om. :				
		atika nadezdívka :				
		západ : 0,95*21,85		20,75750		
		východ : 0,95*18,1		17,19500		
		hrana kotv.balk :				
		západ : 0,2*21,65*4		17,32000		
		východ : 0,2*18,05*4		14,44000		
		sever : 0,2*0,2*4+0,2*0,3*4		0,40000		
		jih : 0,2*0,3*8		0,48000		
		nad stř : 0,3*1,4+7,8*1,35/2		5,68500		
		jih nad stř : (1,4+0,25)/2*8		6,60000		
		schody : (0,45*0,4+0,3*0,25+0,3*0,15)*2		0,60000		

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					71 658,56
54	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,	m3	0,62280	2 782,00	1 732,63

		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem				
		podesty :				
		m201,301,401,501 : (0,1*3,46*0,45)*4		0,62280		

55	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30,	m3	0,81765	2 762,60	2 258,84
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem				
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		vstup : 0,15*(1,58*3,45)		0,81765		

56	631319163R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm	m3	0,62280	547,10	340,73
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny				
		Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 0,62280		0,62280		

57	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	0,81765	273,50	223,63
		betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny				
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 0,81765		0,81765		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
58	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 0,81765	m3	0,81765	75,90	62,06
59	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení vstup : 0,15*(1,72+0,65*2)	m2	0,45300	251,40	113,88
60	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 0,45300	m2	0,45300	80,30	36,38
61	631361921RT2	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků podesty : m201,301,401,501 : 3,08*(3,46*0,45)*4*1,2/1000	t	0,02302	27 974,80	643,98
62	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků vstup : 4,44*(1,58*3,45)*1,2/1000	t	0,02904	28 168,80	818,02
63	631663111R00	Oprava trhlin a výtlučků v podlahách epoxidovým tmelem, Sponkování prasklin a vyspravení pryskyřicí Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 118,83800	m2	118,83800	407,40	48 414,60
64	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením m101,102 : 3,2*1,75-0,1*0,3+3,46*2	m2	12,49000	58,90	735,66
65	632416250R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 12,49000	m2	12,49000	447,00	5 583,03
66	632421150RU1	Potěr ze suchých směsí cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 40 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. stříška vstup spád.potěr : 0,4*3,46	m2	1,38400	586,90	812,27
67	632451411R00	Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky do 10 mm na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot), stávající prostupy ÚT : (5*2)*0,1	m2	1,00000	201,00	201,00
68	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, T/9 : 0,9*52*0,12 T/10 : 1,2*47*0,12 T/11 : 3,2*4*0,22 atika u S2 : 0,29*(8,5+2,95+4,03+3)+0,44*8,4+0,3*3,46	m2	25,29320	205,60	5 200,28
69	633811111MD	Broušení podlah beton včetně všech nákladů na podružný materiál (kotouče apod). schodiště : m102 : 3,46*2+3,46*1,2+3,2*1 m201 : 3,46*1,2+3,2*1+3,46*3,8 m301 : 3,46*1,2+3,2*1+3,46*3,8 m401 : 3,46*1,2+3,2*1+3,46*3,8 m501 : 3,46*3,8	m2	88,92000	50,40	4 481,57
Díl: 64		Výplně otvorů				
70	642944121RU4	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm lisované nebo z uhlíků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně T/6, T/7 : 1+1	kus	2,00000	1 978,80	3 957,60
71	642945112R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních dvoukřídlových, obetonováním a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklinováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění. Položka je určena pro osazování ocelových zárubní protipožárních a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křídel do vynechaného otvoru, s obetonováním.	kus	5,00000	5 571,70	27 858,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	1 Stavební - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na manipulační dopravu, na kotvení zárubně do zdíva a je určena pro jakýkoliv způsob provedení, např. s uklinováním, s případným přivařením k výztuži, se zalitím, zesp. zabetonováním, včetně bednění. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku zárubně, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné se nestanoví. chodba společná : 1-4 np, 1pp T8 : 1*4+1 5,00000				
72	648951411RT3	Osazení parapetních desek dřevěných včetně dodávky parapetní desky □ šířky 250 mm	m	116,00000	443,10	51 399,60
		na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. Parapetní deska DTD s povrchem CPL/HPL včetně ukončovacích plastových profilů - bílá T/9 : 0,9*52 46,80000 T/10 : 1,2*47 56,40000 T/11 : 3,2*4 12,80000				
73	553303288	Dodávka - zárubeň ocelová H 150 1800x1970x150, PO EI C 30D/P3	kus	5,00000	1 901,20	9 506,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 5,00000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				30 697,73
74	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	246,14000	60,10	14 793,01
		chodba společná : 1-4 np : 39,7*4 158,80000 chodba podesta : 3*2+3*1,5+3,4*2*2+(3,4*2+3,4*4,2)*3 87,34000				
75	941955004R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m	m2	36,68800	146,70	5 382,13
		5np : 1*(12+5+10)+3,46*2,8				
		36,68800				
76	941955101R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m	m2	27,50000	120,30	3 308,25
		schodiště : 1,1*2,5*10				
		27,50000				
77	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	4,20000	146,70	616,14
		před vchodem : 4,2				
		4,20000				
78	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky: šířky přes 2 m	m	16,80000	31,20	524,16
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 4,20000*4				
		16,80000				
79	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m	m	4,20000	49,40	207,48
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,				
		Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 4,20000				
		4,20000				
80	941M+D-DEM	Zajištění stávajícího vstupu do objektu v místě lešení - trubkové lešení s podlázkami a plachtou, montáž, dodávka, demontáž	m3	37,80000	155,20	5 866,56
		vstup do budovy : 4,20*3*3				
		37,80000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				64 005,14
81	952901111R00	#####	m2	524,20000	43,70	22 907,54
		0.01 : 14,5 14,50000 0.02 : 42,5 42,50000 0.10 : 27,5 27,50000 0.11 : 27,5 27,50000 0.12 : 27,5 27,50000 0.14 : 0,75 0,75000 0.15 : 3,4 3,40000 0.16 : 22,4 22,40000 0.17 : 13,1 13,10000 0.18 : 14,2 14,20000 1.01 : 6,5 6,50000 1.02 : 21,2 21,20000 1.03, 2.02, 3.02, 4.02 : 39,7*4 158,80000 1.49 : 6,5 6,50000 2.01, 3.01, 4.01, 5.01 : 27,6*4 110,40000 5.02 : 7,9 7,90000 5.03 : 6,55 6,55000 5.04 : 13 13,00000				
82	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, klopení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží	m2	345,00000	29,10	10 039,50
		5.05 : 345				
		345,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady				
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobitelné výdaje			
R:	1	Stavební - nezpůsobitelné výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
83	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	7,00000	60,00	420,00
		Hasicí přístroje : 4+3		7,00000		
84	953941392R00	Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje od 6 ks do 10 ks	kus	7,00000	69,30	485,10
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 7,00000		7,00000		
85	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu	kus	12,00000	99,70	1 196,40
		V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink.				
		Z/10 : 4*3		12,00000		
86	953981103R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, ampule pro chemickou kotvu	kus	38,00000	130,40	4 955,20
		kotvení sloupků ke stropu : 19*2		38,00000		
87	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	20,00000	166,80	3 336,00
		krov : 9+11		20,00000		
88	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, M 16, ampule pro chemickou kotvu	kus	84,00000	166,80	14 011,20
		5np věnec : 19*2+23*2		84,00000		
89	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti min 12 s	kus	7,00000	950,60	6 654,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 7,00000		7,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				48 917,72
90	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,75500	3 395,00	5 958,23
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech				
		vstup : 0,75*3,9*0,6		1,75500		
91	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	19,72500	93,90	1 852,18
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		chodba společná :				
		1-4 np 1pp stupačky : ((0,25*3)*2,65*2)*4+(0,25*3)*2,55*2		19,72500		
92	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	0,25000	894,70	223,68
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)				
		nad schod : 0,5*0,5*1		0,25000		
93	962086121R00	Bourání příček z plynosilikátu a pórobetonu a ostatních nepálených zdicích materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tloušťky do 300 mm	m2	3,18000	334,50	1 063,71
		nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		vstup : 1,2*2,65		3,18000		
94	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových	m3	0,64875	2 789,70	1 809,82
		tloušťky přes 80 mm				
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),				
		vstup : 0,15*(1,25*3,46)		0,64875		
95	965043341RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,62450	2 910,00	1 817,30
		m101,102 : 0,05*(3,2*1,75-0,1*0,3+3,46*2)		0,62450		
96	965043341RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,10720	2 910,00	3 221,95
		podesty :				
		m201,301,401,50,1 : (0,1*3,46*0,8)*4		1,10720		
97	965049111R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	1,73170	1 262,60	2 186,44
		podesty :				
		m201,301,401,50,1 : (0,1*3,46*0,8)*4		1,10720		
		m101,102 : 0,05*(3,2*1,75-0,1*0,3+3,46*2)		0,62450		
98	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	12,49000	50,70	633,24
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				
		m101,102 : 3,2*1,75-0,1*0,3+3,46*2		12,49000		
99	965081813RT3	Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 m2	m2	7,29500	126,50	922,82
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady				
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje			
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		vstup : 3,2*1+3,9*1,05		7,29500		
100	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 4. NP : 1 5. NP : 1+1	kus	3,00000	23,10	69,30
101	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 5np : (0,8*2)+(0,9*2)	m2	3,40000	294,50	1 001,30
102	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 4np : 1,1*2,62	m2	2,88200	227,40	655,37
103	968072641R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch chodba společná : 1-4 np : (3,2*2,65)*4 1pp : 3,2*2,55 zádveří : 3,06*2,62 schodiště podesta : 3,46*2,65*3+3,46*4,05 chodba schodiště : 3,2*2,65*4+3,2*2,55	m2	133,69720	104,40	13 957,99
104	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, výpis : 1,2*8	m	9,60000	35,30	338,88
105	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stropů, v rozsahu do 100 % Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 19,72500*2	m2	39,45000	86,10	3 396,65
106	960001D	Demontáž stříšky nad dveřmi na střechu půda : 1	ks	1,00000	3 492,00	3 492,00
107	960002D	Vyřezání drážky, odstranění asf.lepenky a tep.izol. střecha : svodné potrubí : 0,25*(9*2+8,2+10) sloupky krovu : 0,4*0,4*(4+4+5+6)	m2	12,09000	51,20	619,01
108	960012345D	Vybourání zábradlí vstupních schodů vstup 2 ks zábradlí : 1	celk	1,00000	2 948,80	2 948,80
109	96807287D	Demontáž mříží okna 1pp : 11*(0,9*0,6)+2*(1,2*0,6)	m2	7,38000	372,50	2 749,05
Díl: 97 Prorážení otvorů						37 942,11
110	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm 5np svody : 0,3*4	m	1,20000	2 770,30	3 324,36
111	970251150R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm vstup : 2*1,25+3,46	m	5,96000	741,90	4 421,72
112	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm dveře ocel.schod. : (0,9*2+1,2)*4	m	12,00000	1 520,20	18 242,40
113	971052651R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základových nebo nadzákladových, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). dveře ocel.schod. : 0,29*(1,2*0,9)*4	m3	1,25280	6 029,50	7 553,76
114	976047331R00	Vybourání betonových nebo ŽB dvířek, obrub zdíva, desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdíva tloušťky přes 100 mm komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,10 m2 střecha : 0,7	m	0,70000	211,50	148,05
115	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdívo, soklík : chodba společná :	m2	30,78800	138,10	4 251,82

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady				
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje			
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1-4 np : 0,1*((1,95*2+0,2*2*10+21,46*2)-(1,2+0,8*11+3,2))*4		15,04800		
		schodiště :				
		m102 : 0,1*(2,25*2+0,15*2)		0,48000		
		m201 : 0,1*(2,25*2+0,15*2+4*2)		1,28000		
		m301 : 0,1*(2,25*2+0,15*2+4*2)		1,28000		
		m401 : 0,1*(2,25*2+0,15*2+4*2)		1,28000		
		m501 : 0,1*4*2		0,80000		
		1pp :				
		m002 : 0,1*((1,95*2+0,2*2*10+21,46*2+0,3*2)-(1,2+0,8*11+3,2))		3,82200		
		m010,011,012 : 0,1*(3,46*2+7,92*2-0,8+0,35*2)*3		6,79800		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					42 011,68
116	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů □ výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	78,74730	533,50	42 011,68

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

7,10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,31,34,35,36,38,39,41,42,43,44,45,46,47, :

48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,80,81,82,83, :

89,91,93,94,101,102,103,113, :

Součet : 78,74730

78,74730

Díl: 711	Izolace proti vodě					2 337,90
117	711212001RT3	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti m149 : 3,18*1,6-0,3*1,55 vstup : (0,3+0,13)*1,55*3	m2	6,62250	340,10	2 252,31
118	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	22,52310	3,80	85,59

Díl: 712	Povlakové krytiny					10 953,41
119	712300832RT3	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny □ dvouvrstvě, z ploch jednotlivě přes 20 m původní střeška : 21,5*7,5+17,9*10,5	m2	349,20000	19,00	6 634,80

120	712941963RZ1	Údržba proniků povlak.krytiny střeš pásy přitavením vpustí, ventilací nebo komínů, 1 x, včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; nosná vložka skelná rohož	kus	19,00000	207,80	3 948,20
-----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

Střeška S1 : 19

19,00000

121	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	105,83000	3,50	370,41
-----	--------------	---	---	-----------	------	--------

Díl: 762	Konstrukce tesařské					617 951,05
122	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	7,00000	7 275,00	50 925,00

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

vedlejší objekt : 1

1,00000

střeška : 6

6,00000

123	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotevních želez □ příložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci krov : 9+11	kus	20,00000	161,50	3 230,00
-----	--------------	---	-----	----------	--------	----------

20,00000

124	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž □ střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2 kl 60/160 : 8,5*8 pás 100/120 : 0,9*34	m	98,60000	149,80	14 770,28
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

68,00000

30,60000

125	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž □ střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	624,20000	200,40	125 089,68
-----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

Položka je určena pro montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje 10%.

poz 160/140 : 7,5*6

45,00000

krok 100/180 : 6*83+9*5

543,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		sl 140/140 : 2,5*8+1,8*9		36,20000		
126	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž☐ střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	130,50000	284,60	37 140,30
		vaz 160/200 : 7,5*6+7,5*9+4,5*4		130,50000		
127	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	372,00000	47,60	17 707,20
		původní střeška : 18*19+7,5*4		372,00000		
128	762342203R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm,	m2	423,00000	72,80	30 794,40
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku řeziva. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci ztratné se doporučuje ve výši 10 %.				
		střeška S1 : 423		423,00000		
129	762342204R00	Montáž kontralatí přibitím, bez dodávky řeziva	m2	423,00000	25,70	10 871,10
		střeška S1 : 423		423,00000		
130	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	349,20000	37,80	13 199,76
		původní střeška : 21,5*7,5+17,9*10,5		349,20000		
131	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	24,68000	1 172,40	28 934,83
		výpis řeziva : 24,68		24,68000		
132	762911125R00	Impregnace řeziva tlakovakuvová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	24,68000	2 304,70	56 880,00
		výpis řeziva : 24,68		24,68000		
133	765799310RL3	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve,	m2	423,00000	102,60	43 399,80
		Včetně dodávky materiálu.				
		S1 : 423		423,00000		
134	7625111480MD	Dodávka a montáž pochůzí lávka š.50 cm, fošny tl.5 cm, spoj.prostředků, povrch.úpravy, impregnace	m2	10,50000	742,10	7 792,05
		šnp půda : 0,5*21		10,50000		
135	6051555DOD	hranol SM/JD; jakost I, profily dle výpisu krovu, dodávka	m3	24,68000	5 674,50	140 046,66
		výpis řeziva je včetně nadměrků : 24,68		24,68000		
136	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	5 807,81060	6,40	37 169,99
Díl: 764 Konstrukce klempířské						757 516,92
137	764252403R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací☐ podokapních půlkulatých, rš 330 mm	m	45,00000	446,90	20 110,50
		Položka je kalkulována včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací.				
		K5 : 45		45,00000		
138	764259411R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů☐ kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm	kus	5,00000	921,80	4 609,00
		K6 : 5		5,00000		
139	764554403R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů☐ kruhových, průměru 120 mm	m	8,50000	564,00	4 794,00
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.				
		K7 : 8,5		8,50000		
140	764904010RT3	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,6 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž	m2	24,37500	930,00	22 668,75
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků				
		hřeben : 0,65*(18*2+1,5)		24,37500		
141	764905401RT6	Krytina z trapézových profilů osazených na dřevo, výška vlny 35 mm, z hliníkového plechu, tl. 0,6 mm, dodávka a montáž	m2	423,00000	1 156,80	489 326,40
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků				
		Dodávka a montáž trapézových profilů na dřevo, montáž ochranného pásu, větrací mřížky a okapové lemovací lišty.				
		střeška : 423		423,00000		
142	764901310R00	Ostatní prvky ke střechám odvětrávací komínek izolovaný , , o průměru 110 mm, dodávka a montáž	ks	11,00000	3 396,90	37 365,90
		střeška : 11		11,00000		
143	764323830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm,	m	3,50000	35,50	124,25
		střeška : 3,5		3,50000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady				
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje			
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
144	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° střecha : 4	m	4,00000	33,20	132,80
145	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm výpis : 1,2*44+0,9*44+1,2*4*2+1,2*2	m	104,40000	44,20	4 614,48
146	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm střecha atika : 22,1+18,2+18+7,5 12*2+0,2*2+3,6+3,6	m	97,40000	45,60	4 441,44
147	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm střecha : 3	m	3,00000	27,70	83,10
148	764001MD	M+D Flexi přípojka potrubí střecha : 11	ks	11,00000	459,30	5 052,30
149	764002MD	M+D Průchodka - manžeta na průměr 200 mm střecha : 22	ks	22,00000	1 137,00	25 014,00
150	764003MD	M+D Těsnící militanové samolep.klíny střecha hřeben : 18+18*1,5	m	45,00000	36,30	1 633,50
151	764004D	Odřezání oplechování stávající atiky střecha S2 : 11,6*2+3,6*2	m	30,40000	61,90	1 881,76
152	764005MD	D+M Ventiláč turbína DN 305 mm K15 : 5	kus	5,00000	4 693,90	23 469,50
153	764363115001MD	M+D Izolace prostup -300mm střecha -10° K/15 - vent.turbína : 5	kus	5,00000	678,60	3 393,00
154	764904206001MD	M+D Okapový plech tl. 0,6 mm, RŠ 330 mm Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak) K8 : 45	m	45,00000	516,10	23 224,50
155	764904206003MD	M+D Oplechování atiky tl. 0,6 mm, RŠ 500 mm Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak) K9 : 29	m	29,00000	616,00	17 864,00
156	764904206004MD	M+D Oplechování atiky tl. 0,6 mm, RŠ 400 mm Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak) K10 : 8,1	m	8,10000	553,30	4 481,73
157	764904206006MD	M+D Ukončení štítové hrany tl. 0,6 mm, RŠ 330 mm Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak) K12 : 23,5	m	23,50000	511,20	12 013,20
158	764904206007MD	M+D Lemování na stěnu boční tl. 0,6 mm, RŠ 400 mm Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak) K13 : 22	m	22,00000	553,30	12 172,60
159	764904206008MD	M+D Lemování na stěnu vrchní tl. 0,6 mm, RŠ 400 mm Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak) K14 : 4,5	m	4,50000	616,00	2 772,00
160	764904206009MD	M+D Lemování na požární stěnu tl. 0,6 mm, RŠ 400 mm Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak) K17 : 7	m	7,00000	616,00	4 312,00
161	764905906001MD	M+D Sněhový zachytač u okapu dl. 2 m vč.výztuhy Materiál ocelový plech, povrch opatřen systémem povrchových úprav (pokovení, pasivační přípravky, zakl. vrstva a finální povrchová úprava - polyester. lak) K16 : 20	ks	20,00000	928,40	18 568,00
162	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	7 441,22710	1,80	13 394,21
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				264 350,63
163	766411821R00	Demontáž obložení stěn palubkami 1.pp : 1,5*(5,02*2+4,02) Stupačky : 2,55*2*0,8	m2	25,17000	159,80	4 022,17

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady		
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobitelné výdaje	
R:	1	Stavební - nezpůsobitelné výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
164	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	25,17000	28,50	717,35
		Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 25,17000		25,17000		
165	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,00000	650,40	1 300,80
		5np :				
		T/6, T/7 : 1+1		2,00000		
166	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	7,00000	334,80	2 343,60
		1-4 np,1pp T/8 : 1*4+1		5,00000		
		5np T/6,T/7 : 1+1		2,00000		
167	767646521R00	Montáž dveří protipožárních uzavíracích, výšky do 1970 mm, dvoukřídlových	kus	5,00000	2 064,70	10 323,50
		1-4 np,1pp T/8 : 1*4+1		5,00000		
168	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického	kus	7,00000	179,50	1 256,50
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 7,00000		7,00000		
169	7662118110	Demontáž schodišťové madlo	m	22,50000	56,80	1 278,00
		chodba společná : 2,5*9		22,50000		
170	766999M+D	Únikové cesty musí být označeny příslušnými fotoluminiscenčními značkami dle ČSN ISO 3864 a ČSN ISO, dodávka a montáž	kompl.	1,00000	5 238,00	5 238,00
		1		1,00000		
171	54914630R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	7,00000	572,70	4 008,90
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 7,00000		7,00000		
172	54917265R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz	kus	7,00000	860,80	6 025,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 168 : 7,00000		7,00000		
173	55345502R	dveře speciální protipožární; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min; DP1; otevíravé; počet křídel 1; povrch. úprava základní nátěr	kus	1,00000	11 261,70	11 261,70
		zateplené				
		T/6 : 1		1,00000		
174	55345503R	dveře speciální protipožární; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 min; DP1; otevíravé; počet křídel 1; povrch. úprava základní nátěr	kus	1,00000	11 261,70	11 261,70
		T/7 : 1		1,00000		
175	61168704DOD	Dveře speciální protipožární; vnitřní; š = 1 800 mm; h = 1 970,0 mm; fóliované; EW C30 min; DP3; otevíravé; počet křídel 2; prosklení 2/3 - dodávka	kus	5,00000	40 332,60	201 663,00
		chodba společná :				
		1-4 np,1pp T/8 : 1*4+1		5,00000		
176	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	2 607,00820	1,40	3 649,81
		50 m vodorovně				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				232 655,95
177	767581801R00	Demontáž podhledů kazet	m2	58,20000	116,40	6 774,48
		m002 : 3,2		3,20000		
		m008 : 27,5		27,50000		
		m006,007 : 27,5		27,50000		
178	767581802R00	Demontáž podhledů lamel	m2	12,80000	101,90	1 304,32
		chodba společná :				
		1-4 np : 3,2*4		12,80000		
179	767582800R00	Demontáž podhledů roštů	m2	12,80000	43,30	554,24
		Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 12,80000		12,80000		
180	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	51,44440	186,00	9 568,66
		kotvení sloupků ke stropu :				
		L 80/80/8 : 9,67*(0,14*2)*19		51,44440		
181	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	164,85000	41,50	6 841,28
		schod.lodžie 4np :				
		I180 : 21,9*(3,45*2)		151,11000		
		pl.300/250/10 : (27,48*0,25)*2		13,74000		
182	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	212,00000	43,30	9 179,60
		1-4 np obklad stupaček : (2,65*2)*4*10		212,00000		
183	76758481111	Demontáž doplňků - mřížek	kus	84,00000	86,30	7 249,20
		9*2+11*2*3		84,00000		
184	960000012	Demontáž domovních schránek včetně kotvení	ks	44,00000	145,50	6 402,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m101 : 44		44,00000		
185	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, dodávka	kg	55,04551	60,20	3 313,74
		kotvení sloupků ke stropu : L 80/80/8 : 9,67*(0,14*2)*19*1,07		55,04551		
186	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	237,92384	56,00	13 323,74
		schod.lodžie 4np : l180 : 21,9*(3,45*2)*1,1 pl.300/250/10 : (27,48*0,25)*2*1,1 kotvení sloupků ke stropu : L 80/80/8 : 9,67*(0,14*2)*19*1,1		166,22100 15,11400 56,58884		
187	767001	Z/1 D+M 1.čistící zóna 1200 x 600 mm, gumová, viz tabulka výpisu zámečnických výrobků	ks	1,00000	2 701,90	2 701,90
		Z1 : 1		1,00000		
188	767002	Z/2 D+M 2.čistící zóna 1200 x 600 mm, polypropylen, viz tabulka výpisu zámečnických výrobků	ks	1,00000	1 658,70	1 658,70
		Z2 : 1		1,00000		
189	767003	Z/3 D+M Domovní schránka 1200x600 mm, viz tabulka výpisu zámečnických výrobků	ks	44,00000	1 091,30	48 017,20
		Z3 : 44		44,00000		
190	767004	Z/4 D+M Madlo na schodišti dl.2500 mm, dřev.madlo 40/60 mm, vč.lakování a kotvení, viz tabulka výpisu zámečnických výrobků	ks	9,00000	1 645,60	14 810,40
		Z4 : 9		9,00000		
191	767011	H/2 D+M Hliníková vnitřní stěna s dveřmi prosklená, 3060 x 2620 mm, dveře 2 x 900/ 2100, viz tabulka výpisu Al oken a dveří	ks	1,00000	65 382,55	65 382,55
		H2 : 1		1,00000		
192	767012	H/3 D+M Hliníková vnitřní stěna s dveřmi prosklená, 1100 x 2620 mm, viz tabulka výpisu Al oken a dveří	ks	1,00000	27 621,70	27 621,70
		H3 : 1		1,00000		
193	767013	Z/10 D+M zábradlí vstup dl.1000 mm, viz tabulka výpisu zámečnických výrobků	ks	1,00000	3 614,20	3 614,20
		Z10 : 1		1,00000		
194	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2 283,17910	1,90	4 338,04
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				22 721,59
195	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	19,57750	39,40	771,35
		Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem. m101,102 : 3,2*1,75-0,1*0,3+3,46*2 m149 : 3,18*1,6 vstup : (0,3+0,13)*1,55*3		12,49000 5,08800 1,99950		
196	771275511RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	4,65000	248,20	1 154,13
		Položka obsahuje dodávku flexi tmele a spárovací hmoty. vstup : 1,55*3		4,65000		
197	771275521RT1	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	4,65000	149,70	696,11
		Položka obsahuje dodávku flexi tmele a spárovací hmoty. 1,55*3		4,65000		
198	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	10,15000	105,20	1 067,78
		m101,102 : 1,75*2+0,15+2,1*2 m149 : 1,15*2		7,85000 2,30000		
199	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	10,15000	77,30	784,60
		m101,102 : 1,75*2+0,15+2,1*2 m149 : 1,15*2		7,85000 2,30000		
200	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	17,57800	489,00	8 595,64
		m101,102 : 3,2*1,75-0,1*0,3+3,46*2 m149 : 3,18*1,6		12,49000 5,08800		
201	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	10,15000	44,90	455,74
		vč. dodávky a montáže silikonu. m101,102 : 1,75*2+0,15+2,1*2		7,85000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		m149 : 1,15*2		2,30000		
202	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	17,57800	12,40	217,97
		Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 17,57800		17,57800		
203	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	19,91205	349,20	6 953,29
		m101,102 : (3,2*1,75-0,1*0,3+3,46*2)*1,05		13,11450		
		m149 : (3,18*1,6-0,3*1,55)*1,05		4,85415		
		vstup : 0,13*1,55*3*1,2		0,72540		
		m101,102 : 0,1*(1,75*2+0,15+2,1*2)*1,2		0,94200		
		m149 : 0,1*(1,15*2)*1,2		0,27600		
204	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	1,53450	507,90	779,37
		vstup : 0,3*1,55*3*1,1		1,53450		
205	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	214,75980	5,80	1 245,61
Díl: 773		Podlahy teracové				27 023,52
206	773991001R00	Ostatní práce broušení teracových podlah dvojnásobné	m2	35,53000	578,80	20 564,76
		vnitřní schody : (1,1*(2,2*9)+1,1*12,5)		35,53000		
207	773991009MD	Montáž a dodávka vyspravení teracových schodů epoxid.pryskyřicí	m2	3,55300	1 525,30	5 419,39
		vnitřní schody 10% : (1,1*(2,2*9)+1,1*12,5)*0,1		3,55300		
208	998773203R00	Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	259,84150	4,00	1 039,37
Díl: 776		Podlahy povlakové				132 147,49
209	776101115R00	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	118,83800	60,00	7 130,28
		položky neobsahují žádný materiál				
		schodiště :				
		m001 : 3,46*1+3,2*1+1,1*2,1		8,97000		
		m102 : 3,46*2+3,46*1,2+3,2*0,9		13,95200		
		m201 : 3,46*1,2+3,2*0,9+3,46*4,25		21,73700		
		m301 : 3,46*1,2+3,2*0,9+3,46*4,25		21,73700		
		m401 : 3,46*1,2+3,2*0,9+3,46*4,25		21,73700		
		m501 : 3,46*4,25		14,70500		
		Společná chodba - úprava u T/8 : 3,2*5		16,00000		
210	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	118,83800	18,80	2 234,15
		položky neobsahují žádný materiál				
		Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 118,83800		118,83800		
211	776511820R00	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	118,83800	80,60	9 578,34
		Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 118,83800		118,83800		
212	776520010RAF	Podlahy povlakové podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku, bez vyrovnání podkladu	m2	118,83800	640,20	76 080,09
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 118,83800		118,83800		
213	24673121R	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, bezrozpuštědlová; adhezni můstek, ochrana podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	59,41900	256,00	15 211,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 210 : 118,83800*0,5		59,41900		
214	585813000R	vyrovnávací stěrka opravná; cementová; samonivelační; pro interiér	kg	475,35200	43,90	20 867,95
		Odkaz na mn. položky pořadí 209 : 118,83800*4		475,35200		
215	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	550,21980	1,90	1 045,42
Díl: 781		Obklady keramické				1 763,04
216	781670116RAA	Obklad parapetů šířky 300 mm, do flexibilního tmelu, z dlaždic keramických kladených do malty včetně spárování	m	4,80000	367,30	1 763,04
		výstup ocel.sch. : 1,2*4		4,80000		
Díl: 783		Nátěry				73 995,26
217	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email, včetně pomocného lešení.	m2	12,00000	148,00	1 776,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady		
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje	
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Záručně :				
		T8 : 2*5		10,00000		
		T/6, T/7 : 1*2		2,00000		
218	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	12,00000	57,50	690,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 12,00000		12,00000		
219	783801812R00	Odstanění starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním	m2	143,01000	23,40	3 346,43
		chodba společná 1-4 np : 1,4*(1,95+0,7+0,7+0,3+0,3)*5		27,65000		
		Schodiště 1. PP : (3,28+0,86)*2*1,4		11,59200		
		Schodiště 1. NP : (3,46+3,18+8*2)*1,4		31,69600		
		Dveře : -(1,8*1,4)		-2,52000		
		Dveře : -(3,18*1,4)		-4,45200		
		Schodiště 2.NP - 4.NP : (3,46*2+8,45*2)*1,4*3		100,04400		
		Dveře : -(1,8*1,4)*3		-7,56000		
		Okno : -(3,2*1,4)*3		-13,44000		
220	783802822R00	Odstanění starých nátěrů z omítek stěn, opálením	m2	143,01000	166,20	23 768,26
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 143,01000		143,01000		
221	783812110R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové omítek stěn, dvojnásobné s 1x emailováním a 2x tmelením	m2	143,01000	306,50	43 832,57
		chodba společná 1-4 np : 1,4*(1,95+0,7+0,7+0,3+0,3)*5		27,65000		
		Schodiště 1. PP : (3,28+0,86)*2*1,4		11,59200		
		Schodiště 1. NP : (3,46+3,18+8*2)*1,4		31,69600		
		Dveře : -(1,8*1,4)		-2,52000		
		Dveře : -(3,18*1,4)		-4,45200		
		Schodiště 2.NP - 4.NP : (3,46*2+8,45*2)*1,4*3		100,04400		
		Dveře : -(1,8*1,4)*3		-7,56000		
		Okno : -(3,2*1,4)*3		-13,44000		
222	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	12,00000	48,50	582,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 217 : 12,00000		12,00000		
Díl: 784		Malby				88 943,49
223	784402801R00	Odstanění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	933,13150	19,40	18 102,75
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 169,80000		169,80000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 458,04250		458,04250		
		Byty - stěna okolo nových oken a balkonových dveří : (3,46*2,65)*(44-3)		375,92900		
		(1,2+1,6+1,2)*0,2*41		32,80000		
		(0,8+0,9+2,4)*0,2*41		33,62000		
		-(1,2*1,6)*41		-78,72000		
		-(0,9*2,4)*41		-88,56000		
		1. PP - stěna kolem nových oken : (3,46*2,55)*10		88,23000		
		Dodatečné malby na základě provedených stavebních prací : 85		85,00000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 143,01000*-1		-143,01000		
224	784111701R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	39,45000	14,70	579,92
		chodba společná :				
		Začátek provozního součtu				
		1-4 np 1pp obklad stupaček : (2,65*2)*4+2,55*2		26,30000		
		Mezisoučet		26,30000		
		Konec provozního součtu				
		26,3*1,5		39,45000		
225	784161101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	933,13150	17,30	16 143,17
		Odkaz na mn. položky pořadí 223 : 933,13150		933,13150		
226	784115722R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, pro sádkokarton, , barevné, dvojnásobné	m2	39,45000	57,40	2 264,43
		Odkaz na mn. položky pořadí 224 : 39,45000		39,45000		
227	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	790,12150	58,20	45 985,07
		Odkaz na mn. položky pořadí 225 : 933,13150		933,13150		
		Odkaz na mn. položky pořadí 221 : 143,01000*-1		-143,01000		
228	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	1 011,75000	5,80	5 868,15
		v místě měněných oken a dveří : (3,25+20)*41+(1,95*3)*10		1 011,75000		
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				12 898,50

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
229	222330143R00	Konvenční stropní bodový hlásič na patici	kus	5,00000	251,70	1 258,50

včetně přezkoušení funkce a zapojení

schodiště : 5

5,00000

230	4498611D0D	Hlásič autonomní detekce a signalizace požáru, dodávka	kus	5,00000	2 328,00	11 640,00
-----	------------	--	-----	---------	----------	-----------

Kombinovaný hlásič zajišťující ochranu proti nejčastějším rizikům, požáru a úniku kyslíčnicku uhelnatého.

Jedná se o autonomní hlásič požáru a elektrochemický hlásič kyslíčnicku uhelnatého. Poplach je signalizován 85 decibelovou sirénou. Hlásič je vybaven samostatnou LED signalizací pro obě rizika.

Moderní technologie s patentovaným stropním vstupem kouře zajišťuje rychlejší detekci požáru. Detekční komora je chráněna mřížkou a unikátním filtrem, proti vniknutí prachu a hmyzu. Hlásič je vybaven testovacím tlačítkem a tlačítkem pro vypnutí signalizace v případě nechtěného alarmu.

Led dioda signalizuje provoz a poplach. Výsuvný držák baterie s uzamykatelnou svorkou zajišťuje bezpečnou a jednoduchou instalaci a výměnu baterie. Hlásič signalizuje nutnost výměny baterie 30 dní. Napájení je zajišťují dvě 1.5 V AA baterie. Životnost baterie je minimálně jeden rok, baterie je součástí dodávky.

Odkaz na mn. položky pořadí 229 : 5,00000

5,00000

Díl: 999	Poplatky za skládky					8 991,55
-----------------	----------------------------	--	--	--	--	-----------------

231	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,86630	252,20	975,08
-----	--------------	--	----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,86630

3,86630

232	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	41,32202	194,00	8 016,47
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

69,90,91,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115 ,119,127, :

130,143,144,145,146,147,151,163,164,169,177,178,179,182,183,184,211, :

Součet : 41,32202

41,32202

Díl: D96	Přesuny sutě a vybouraných hmot					56 693,80
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

233	979087112R00	Vodorovná doprava sutě a vybouraných hmot nakládání sutě na dopravní prostředky,	t	41,32202	85,00	3 512,37
-----	--------------	--	---	----------	-------	----------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

69,90,91,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115 ,119,127, :

130,143,144,145,146,147,151,163,164,169,177,178,179,182,183,184,211, :

Součet : 41,32202

41,32202

234	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	41,32202	200,00	8 264,40
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

69,90,91,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115 ,119,127, :

130,143,144,145,146,147,151,163,164,169,177,178,179,182,183,184,211, :

Součet : 41,32202

41,32202

235	979011121R00	Svislá doprava sutě a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	165,28810	124,00	20 495,72
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

69,90,91,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115 ,119,127, :

130,143,144,145,146,147,151,163,164,169,177,178,179,182,183,184,211, :

Součet : 165,28810

165,28810

236	979081111R00	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	41,32202	140,00	5 785,08
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

69,90,91,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115 ,119,127, :

130,143,144,145,146,147,151,163,164,169,177,178,179,182,183,184,211, :

Součet : 41,32202

41,32202

237	979081121R00	Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	826,44048	9,00	7 437,96
-----	--------------	--	---	-----------	------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

69,90,91,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115 ,119,127, :

130,143,144,145,146,147,151,163,164,169,177,178,179,182,183,184,211, :

Součet : 826,44048

826,44048

238	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutě a vybouraných hmot do 10 m	t	41,32202	202,00	8 347,05
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

69,90,91,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115
,119,127, :

130,143,144,145,146,147,151,163,164,169,177,178,179,182,183,184,211, :

Součet: : 41,32202

41,32202

239	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	123,96607	23,00	2 851,22
-----	--------------	---	---	-----------	-------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

69,90,91,92,93,94,95,96,98,99,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,111,112,113,114,115
,119,127, :

130,143,144,145,146,147,151,163,164,169,177,178,179,182,183,184,211, :

Součet: : 123,96607

123,96607

Celkem						3 269 818,96
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

JKSO:

926

m2

Rekonstrukce

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	2	Zdravotní technika - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				29 750,71		
1	713400822R00	Odstranění tepelné izolace potrubí pásy nebo fóliemi z ohybů	m2	28,00000	74,50	2 086,00	800-713	RTS 20/ I
		2,8*5*2		28,00000				
2	713 46-3313	Montáž izolací těles	bm	48,00000	140,70	6 753,60		Vlastní
		potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem, přelepením samolepící hliníkovou páskou, potrubí jednovrstvá, D do 150 mm		48	48,00000			
3	713 46-3317	Montáž izolací těles	bm	5,00000	140,70	703,50		Vlastní
		potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem, přelepením samolepící hliníkovou páskou, ohybů jednovrstvá, D do 150 mm		5	5,00000			
4	713 46-3411	Montáž izolací těles	bm	36,00000	140,70	5 065,20		Vlastní
		potrubními pouzdry s povrchovou úpravou hliníkovou fólií se samolepícím přesahem, přelepením samolepící hliníkovou páskou, návlekovými izolačními hadicemi, potrubí a ohybů		36	36,00000			
5	713-1	Potrubní pouzdra řezaná s polepem ze zesílené AL folie 133/30, dodávka	bm	53,00000	144,90	7 679,70		Vlastní
		53		53,00000				
6	713-2	Syntetický kaučuk (hadice, délka 2m) ST-13x133, dodávka	bm	36,00000	190,30	6 850,80		Vlastní
		36		36,00000				
7	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	291,38800	2,10	611,91	800-713	RTS 20/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				63 230,02		
8	721140806R00	Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200	m	22,00000	194,70	4 283,40	800-721	RTS 20/ I
		odpadního nebo dešťového,		22	22,00000			
9	721152219R00	Čistící kus pro potrubí PE odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, DN 125	kus	2,00000	1 006,60	2 013,20	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	2	Zdravotní technika - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	2			2,00000				
10	721170966R00	Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 140 mm	kus	2,00000	392,00	784,00	800-721	RTS 20/ I
	2			2,00000				
11	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	67,00000	644,30	43 168,10	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení. 89-22		67,00000				
12	721176243R00	Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	22,00000	412,90	9 083,80	800-721	RTS 20/ I
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 22		22,00000				
13	721210823R00	Demontáž vpusti střešní , DN 125	kus	2,00000	157,10	314,20	800-721	RTS 20/ I
	2			2,00000				
14	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	89,00000	27,70	2 465,30	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 67,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 22,00000		67,00000 22,00000				
15	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	621,12000	1,80	1 118,02	800-721	RTS 20/ I
Díl: 722		Vnitřní vodovod				27 756,63		
16	722254201RT1	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 25/20	kus	5,00000	4 997,90	24 989,50	800-721	RTS 20/ I
		dodávka a montáž 5		5,00000				
17	722259991R00	Zkoušky a revize tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	5,00000	199,90	999,50	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000		5,00000				
18	722259994R00	Zkoušky a revize revize nástěnného požárního hydrantu	kus	5,00000	90,80	454,00	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	2	Zdravotní technika - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	722254110R00	Demontáž požárního příslušenství hydrantových skříní	soubor	5,00000	196,90	984,50	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 5,00000		5,00000				
20	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	274,27500	1,20	329,13	800-721	RTS 20/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty				544,63		
21	725980113R00	Dvířka vanová, 300 x 300 mm, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	271,50	543,00	800-721	RTS 20/ I
		dodávka a montáž						
		Revizní dvířka 300*300mm : 2		2,00000				
22	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	5,43000	0,30	1,63	800-721	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				3 110,29		
23	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	12,00000	186,00	2 232,00	800-767	RTS 20/ I
		Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 5 kg : 5		5,00000				
		Montáž typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg : 7		7,00000				
24	767PC01M	Materiál pro uložení a uchycení potrubí	kg	7,00000	82,90	580,30		Vlastní
		- systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli:						
		- typizované prvky a šroubové spoje:						
		- objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže:						
		- nosné profily s dostatečnou statickou únosností:						
		- vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu:						
		- řezy a otvory zatřít zinkovým lakem:						
		7		7,00000				
25	767PC02M	Pomocné ocelové konstrukce	kg	5,00000	48,00	240,00		Vlastní
		- upevňovací prvky z černé oceli:						
		- nosné profily s dostatečnou statickou únosností:						
		- vč. potřebného kotvícího, spojovacího a mont. materiálu:						
		5		5,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	2	Zdravotní technika - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	30,52300	1,90	57,99	800-767	RTS 20/ I

Díl: 999		Poplatky za skládky					199,07	
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,02612	194,00	199,07	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,8,13,19, :

Součet: : 1,02612

1,02612

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					1 407,84	
28	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	1,02612	85,00	87,22	821-1	RTS 20/ I

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,8,13,19, :

Součet: : 1,02612

1,02612

29	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	1,02612	200,00	205,22	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,8,13,19, :

Součet: : 1,02612

1,02612

30	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	4,10448	124,00	508,96	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,8,13,19, :

Součet: : 4,10448

4,10448

31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,02612	140,00	143,66	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,8,13,19, :

Součet: : 1,02612

1,02612

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	2	Zdravotní technika - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	20,52240	9,00	184,70	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,8,13,19, :

Součet: : 20,52240

20,52240

33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,02612	202,00	207,28	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,8,13,19, :

Součet: : 1,02612

1,02612

34	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3,07836	23,00	70,80	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,8,13,19, :

Součet: : 3,07836

3,07836

Díl: ON	Ostatní náklady	5 499,90						
----------------	------------------------	-----------------	--	--	--	--	--	--

35	993	Lešení, montážní plošiny, těžká technika - jeřábové práce	kpl	1,00000	1 309,50	1 309,50		Vlastní
----	-----	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

36	996	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	kpl	1,00000	1 047,60	1 047,60		Vlastní
----	-----	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

37	997	Dokumentace skutečného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	kpl	1,00000	3 142,80	3 142,80		Vlastní
----	-----	--	-----	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

Celkem	131 499,09							
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--

JKSO:

926

Rekonstrukce

m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	2	Zdravotní technika - nezpůsobilé výdaje

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	3	Vytápění - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné				1 914,99		
1	713400851R00	Odstranění tepelné izolace potrubí z tvarovek a skruží z lehčených hmot □ bez povrchové úpravy	m2	12,00000	156,30	1 875,60	800-713	RTS 20/ I
		60*0,2		12,00000				
2	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	18,75600	2,10	39,39	800-713	RTS 20/ I
Díl: 731		Kotelny				18 457,90		
3	731100809R00	Demontáž kotlů litinových typů Viadrus U 22, G 21, G 23, Emka, MPO, Pluto, jedenáct článků	kus	4,00000	2 326,60	9 306,40	800-731	RTS 20/ I
		4		4,00000				
4	731890802R00	Vnitrostaveništní přemístění demontovaných hmot umístěných ve výšce (hloubce) přes 6 do 12 m kotelen vodorovně 100 m, umístěných ve výšce (hloubce)	t	1,70000	4 945,60	8 407,52	800-731	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,70000		1,70000				
5	998731202R00	Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m vodorovně do 50 m	%	177,13920	4,20	743,98	800-731	RTS 20/ I
Díl: 733		Rozvod potrubí				6 769,30		
6	733111104R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké, DN 20	m	4,00000	268,00	1 072,00	800-731	RTS 20/ I
		4		4,00000				
7	733110806R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 15 do DN 32	m	34,00000	24,90	846,60	800-731	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000		4,00000				
		Odstranění stávajících odpojených rozvodů : 30		30,00000				
8	733110808R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50	m	30,00000	51,60	1 548,00	800-731	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000		4,00000				
		Odstranění stávajících odpojených rozvodů : 30		30,00000				
9	733190107R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 32 do DN 40	m	4,00000	9,20	36,80	800-731	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000		4,00000				
10	733191914R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených □ zaslepení zkováním a zavařením, DN 20	kus	8,00000	127,10	1 016,80	800-731	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	3 Vytápění - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	8			8,00000				
11	733191924R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek závitových normálních i zesílených □ navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 20	kus	8,00000	254,90	2 039,20	800-731	RTS 20/ I
	8			8,00000				
12	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	%	65,59400	3,20	209,90	800-731	RTS 20/ I
Díl: 734		Armatury				933,12		
13	734200822R00	Demontáž závitových armatur se dvěma závity, přes 1/2 do G 1"	kus	4,00000	116,10	464,40	800-731	RTS 20/ I
	4			4,00000				
14	734209114R00	Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 3/4", bez dodávky materiálu	kus	5,00000	93,00	465,00	800-731	RTS 20/ I
	5			5,00000				
15	998734203R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	%	9,29400	0,40	3,72	800-731	RTS 20/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				2 099,30		
16	735159110R00	Otopná tělesa panelová montáž jednořadých, do délky 1500 mm, bez dodávky materiálu	kus	4,00000	309,90	1 239,60	800-731	RTS 20/ I
	4			4,00000				
17	735151811R00	Demontáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm	kus	4,00000	103,00	412,00	800-731	RTS 20/ I
	4			4,00000				
18	735291800R00	Demontáž konzol nebo držáků otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu otopných těles, registrů, konvektorů do odpadu	kus	4,00000	11,90	47,60	800-731	RTS 20/ I
	4			4,00000				
19	735494811R00	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží (bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží)	m2	1,00000	20,50	20,50	800-731	RTS 20/ I
	1			1,00000				
20	48441553R	příslušenství k radiátorům konzola stěnová dvojité; pro H 600 mm	sada	4,00000	81,60	326,40	SPCM	RTS 20/ I
	4			4,00000				
21	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	%	20,46100	2,60	53,20	800-731	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				506,85		
22	767999002	Montáž typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg, montáž	kg	3,00000	82,90	248,70		Vlastní
	3			3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje	
R:	3 Vytápění - nezpůsobilé náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	767999003	Montáž typizovaných konstrukcí hmotnosti do 5 kg, dodávka	kg	3,00000	82,90	248,70		Vlastní

- systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli:
- typizované prvky a šroubové spoje:
- objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže:
- nosné profily s dostatečnou statickou únosností:
- vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu:
- řezy a otvory zatříť zinkovým lakem:

3

24 998767203R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m
50 m vodorovně

%

3,00000

4,97400

1,90

9,45 800-767 RTS 20/ I

Díl: 783		Nátěry	382,00					
25	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem	m	4,00000	46,60	186,40	800-783	RTS 20/ I

na vzduchu schnoucí

4

4,00000

26	783601711	Nátěry tepelně namáhaných těles, armatur a potrubí - Příprava podkladu armatur a kovových potrubí, před provedením nátěru potrubí do DN 50 odrezivění, odrezovačem, bezoplachovým	m	4,00000	44,50	178,00		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	-------	--------	--	---------

4

4,00000

27	783601715	Nátěry tepelně namáhaných těles, armatur a potrubí - Příprava podkladu armatur a kovových potrubí, před provedením nátěru potrubí do DN 50 odmaštění, odmašťovačem ředidlovým	m	4,00000	4,40	17,60		Vlastní
----	-----------	---	---	---------	------	-------	--	---------

4

4,00000

Díl: 999		Poplatky za skládky	406,62					
28	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,09600	194,00	406,62	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,3,7,8,13,17,18, :

Součet: : 2,09600

2,09600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	3	Vytápění - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				3 353,59		
29	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,3,7,8,13,17,18, : Součet: : 2,09600	t	2,09600	85,00	178,16	821-1	RTS 20/ I
30	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,3,7,8,13,17,18, : Součet: : 8,38400	t	8,38400	200,00	1 676,80	801-3	RTS 20/ I
31	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,3,7,8,13,17,18, : Součet: : 2,09600	t	2,09600	124,00	259,90	801-3	RTS 20/ I
32	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,3,7,8,13,17,18, : Součet: : 2,09600	t	2,09600	140,00	293,44	801-3	RTS 20/ I
33	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,3,7,8,13,17,18, : Součet: : 41,92000	t	41,92000	9,00	377,28	801-3	RTS 20/ I
34	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :	t	2,09600	202,00	423,39	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	3 Vytápění - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

1,3,7,8,13,17,18, :

Součet: : 2,09600

2,09600

35	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,28800	23,00	144,62	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,3,7,8,13,17,18, :

Součet: : 6,28800

6,28800

Díl: 7		Ostatní náklady	9 987,20					
36	1	Provedení ochranného pospojování a uzemnění dle požadavků ČSN, pospojovat například: vstupy do, objektu, potrubí, provést překlenutí měřidel, u přírub. armatur použít vějířové podložky, a další -	ks	1,00000	1 257,10	1 257,10		Vlastní

dodávka a montáž

1

1,00000

37	2	Uvedení do provozu, provozní zkoušky, výchozí revize	soubor	1,00000	1 885,70	1 885,70		Vlastní
----	---	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

38	3	Dokumentace skutečného provedení díla, 2x tiskem, 2x digitálně na CD - formát dwg, pdf, doc, xls	soubor	1,00000	3 142,80	3 142,80		Vlastní
----	---	--	--------	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

39	4	Topná zkouška, po dohodě s investorem	kompl.	1,00000	1 004,00	1 004,00		Vlastní
----	---	---------------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

40	5	Proplach potrubí	soubor	1,00000	523,80	523,80		Vlastní
----	---	------------------	--------	---------	--------	--------	--	---------

1

1,00000

41	6	Naplnění potrubí upravenou vodou	soubor	1,00000	1 169,80	1 169,80		Vlastní
----	---	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

42	7	Doprava a přesun	kompl.	1,00000	1 004,00	1 004,00		Vlastní
----	---	------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

Celkem						44 810,87		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	3	Vytápění - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

JKSO:

926	Rekonstrukce
m2	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	4	Vzduchotechnika - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zařízení č.1				10 066,10		
1	Pol__0001	Výfuková hlavice O200 se sítím proti hmyzu, dodávka a montáž	ks	1,00000	649,50	649,50		Vlastní
		1		1,00000				
2	Pol__0002	Osazení potrubí do typizované průchodky střechou - provedeno v součinnosti s dodavatelem stavby, dodávka a montáž	kpl	1,00000	628,60	628,60		Vlastní
		1		1,00000				
3	Pol__0003	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm, dodávka a montáž	bm	6,00000	356,20	2 137,20		Vlastní
		6		6,00000				
4	I1	Izolace Izolace tepelná 40 mm s Al polepem s požární odolností EW 30 DP1, dodávka a montáž	m2	5,00000	777,00	3 885,00		Vlastní
		5		5,00000				
5	M1	Montážní materiál Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů	kg	5,00000	125,70	628,50		Vlastní
		5		5,00000				
6	M2	Montážní materiál Spojovací a těsnící materiál	kg	1,00000	94,30	94,30		Vlastní
		1		1,00000				
7	M3	Montážní materiál Lešení do výšky 2,0m	kpl	1,00000	523,80	523,80		Vlastní
		1		1,00000				
8	M4	Montážní materiál Čistění prostor po montáži VZT	hod	6,00000	253,20	1 519,20		Vlastní
		6		6,00000				
Díl: 2		Zařízení č.2				10 066,10		
9	Pol__0009	Výfuková hlavice O200 se sítím proti hmyzu, dodávka a montáž	ks	1,00000	649,50	649,50		Vlastní
		1		1,00000				
10	Pol__0010	Osazení potrubí do typizované průchodky střechou - provedeno v součinnosti s dodavatelem stavby, dodávka a montáž	kpl	1,00000	628,60	628,60		Vlastní
		1		1,00000				
11	Pol__0011	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm, dodávka a montáž	bm	6,00000	356,20	2 137,20		Vlastní
		6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	4	Vzduchotechnika - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	I1	Izolace Izolace tepelná 40 mm s Al polepem s požární odolností EW 30 DP1, dodávka a montáž	m2	5,00000	777,00	3 885,00		Vlastní
		5		5,00000				
13	M1	Montážní materiál Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů	kg	5,00000	125,70	628,50		Vlastní
		5		5,00000				
14	M2	Montážní materiál Spojovací a těsnící materiál	kg	1,00000	94,30	94,30		Vlastní
		1		1,00000				
15	M3	Montážní materiál Lešení do výšky 2,0m	kpl	1,00000	523,80	523,80		Vlastní
		1		1,00000				
16	M4	Montážní materiál Čistění prostor po montáži VZT	hod	6,00000	253,20	1 519,20		Vlastní
		6		6,00000				
Díl: 3		Zařízení č.3				96 357,30		
17	Pol__0017	Výfuková hlavice O200 se sítím proti hmyzu, dodávka a montáž	ks	4,00000	649,50	2 598,00		Vlastní
		4		4,00000				
18	Pol__0018	Osazení potrubí do typizované průchodky střechou - provedeno v součinnosti s dodavatelem stavby, dodávka a montáž	kpl	4,00000	628,60	2 514,40		Vlastní
		4		4,00000				
19	Pol__0019	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s EC motory, průměr připojení Ø160mm, 230V, 77,1 W, 0., 659A, max. 600m3/h - min. 200 m3/h; hladina akustického tlaku ve 3 m (20m2 Sabin) 47 dB(A); regulace	ks	2,00000	12 291,80	24 583,60		Vlastní
		VAV na konstantní podtlak na sání dle časového režimu; možnost nastavení min. 4 provozních stavů během dne - dodávka a montáž						
		2		2,00000				
20	Pol__0020	Ovladač pro EC-ventilátory s programovatelným týdenním časovačem. Možnost připojení čidla CO2., vlhkosti, teploty, pohybu, tlaku; vstupy a výstupy: 1 x vstup digital / 0...10V nebo PT10001 x	ks	2,00000	7 010,20	14 020,40		Vlastní
		výstup digital nebo 0...10V						
		1 x interní čidlo teploty						
		1 x interní čidlo vlhkosti						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	4	Vzduchotechnika - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Možnost nastavení min. 4 provozních stavů během dne dodávka a montáž 2		2,00000				
21	Pol__0021	Rozvaděč pro EC-ventilátory s řídicí jednotkou; zabudovaný transformátor 230V/24V, možnost, regulovat více ventilátorů; vstupy a výstupy: 3 x vstup digital / 0...10V nebo PT10003 x výstup digital nebo 0...10V 1 x vstup otáčky motoru pro Alarm 1 x výstup signál pro motor , PWM 24V DC napájení pro čidla a klapky; Možnost nastavení min. 4 provozních stavů během dne dodávka a montáž 2	ks	2,00000	12 802,60	25 605,20		Vlastní
22	Pol__0022	Rychloupínací spona, dodávka a montáž 4	ks	4,00000	157,10	628,40		Vlastní
23	Pol__0023	Ohebný tlumič hluku Ø 160 mm a délky 1000mm, dodávka a montáž 4	ks	4,00000	1 361,90	5 447,60		Vlastní
24	Pol__0024	Regulační klapka s přípravou na servopohon 355x200 mm, dodávka a montáž 2	ks	2,00000	754,30	1 508,60		Vlastní
25	Pol__0025	Servopohon pro regulační klapku 24V, 4Nm, pružina, dodávka a montáž 2	ks	2,00000	2 325,70	4 651,40		Vlastní
26	Pol__0026	Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø 160 mm, dodávka a montáž 2	ks	2,00000	214,80	429,60		Vlastní
27	Pol__0027	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm, dodávka a montáž 7	bm	7,00000	356,20	2 493,40		Vlastní
28	Pol__0028	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm, dodávka a montáž	bm	1,00000	649,50	649,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	4	Vzduchotechnika - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1		1,00000				
29	Pol__0029	Vzt. potrubí čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu skupiny.I průřezu do 0,07 m2, dodávka a montáž	bm	1,00000	576,20	576,20		Vlastní
		1		1,00000				
30	I1	Izolace Izolace tepelná 40 mm s Al polepem s požární odolností EW 30 DP1, dodávka a montáž	m2	8,00000	777,00	6 216,00		Vlastní
		8		8,00000				
31	M1	Montážní materiál Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů	kg	12,00000	125,70	1 508,40		Vlastní
		12		12,00000				
32	M2	Montážní materiál Spojovací a těsnící materiál	kg	4,00000	94,30	377,20		Vlastní
		4		4,00000				
33	M3	Montážní materiál Lešení do výšky 2,0m	kpl	1,00000	523,80	523,80		Vlastní
		1		1,00000				
34	M4	Montážní materiál Čistění prostor po montáži VZT	hod	8,00000	253,20	2 025,60		Vlastní
		8		8,00000				
Díl: 4		Zařízení č.4				163 667,90		
35	Pol__0035	Výfuková hlavice O200 se sítí proti hmyzu, dodávka a montáž	ks	16,00000	649,50	10 392,00		Vlastní
		16		16,00000				
36	Pol__0036	Osazení potrubí do typizované průchodky střechou - provedeno v součinnosti s dodavatelem stavby, dodávka a montáž	kpl	16,00000	628,60	10 057,60		Vlastní
		16		16,00000				
37	Pol__0037	Diagonální ventilátor do kruhového potrubí s EC motory, průměr připojení O250mm, 230V, 230V, 124 W., 0,901A, max. 1200m3/h - min. 400 m3/h; hladina akustického tlaku ve 3 m (20m2 Sabin) 46 dB(A); regulace VAV na konstatní podtlak na sání dle časového režimu; možnost nastavení min. 4 provozních stavů během dne - dodávka a montáž	ks	4,00000	13 365,60	53 462,40		Vlastní
		4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady	
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobitelné výdaje	
R:	4 Vzduchotechnika - nezpůsobitelné náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	Pol__0038	Ovladač pro EC-ventilátory s programovatelným týdenním časovačem. Možnost připojení čidla CO2, vlhkosti, teploty, pohybu, tlaku; vstupy a výstupy:1 x vstup digital / 0...10V nebo PT10001 x výstup digital nebo 0...10V 1 x interní čidlo teploty 1 x interní čidlo vlhkosti Možnost nastavení min. 4 provozních stavů během dne dodávka a montáž 2	ks	2,00000	7 010,20	14 020,40		Vlastní
39	Pol__0039	Rozvaděč pro EC-ventilátory s řídicí jednotkou; zabudovaný transformátor 230V/24V, možnost, regulovat více ventilátorů; vstupy a výstupy:3 x vstup digital / 0...10V nebo PT10003 x výstup digital nebo 0...10V 1 x vstup otáčky motoru pro Alarm 1 x výstup signál pro motor , PWM 24V DC napájení pro čidla a klapky; Možnost nastavení min. 4 provozních stavů během dne dodávka a montáž 2	ks	2,00000	12 802,60	25 605,20		Vlastní
40	Pol__0040	Rychloupínací spona, dodávka a montáž 8	ks	8,00000	157,10	1 256,80		Vlastní
41	Pol__0041	Ohebný tlumič hluku Ø 250 mm a délky 1000mm, dodávka a montáž 8	ks	8,00000	1 938,10	15 504,80		Vlastní
42	Pol__0042	Regulační klapka s přípravou na servopohon 400x250 mm, dodávka a montáž 4	ks	4,00000	963,80	3 855,20		Vlastní
43	Pol__0043	Servopohon pro regulační klapku 24V, 4Nm, pružina, dodávka a montáž 4	ks	4,00000	2 325,70	9 302,80		Vlastní
44	Pol__0044	Zpětná klapka do kruhového potrubí Ø 250 mm, dodávka a montáž	ks	4,00000	272,40	1 089,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	4 Vzduchotechnika - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	4			4,00000				
45	Pol__0045	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm, dodávka a montáž	bm	6,00000	356,20	2 137,20		Vlastní
	6			6,00000				
46	Pol__0046	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 300 mm, dodávka a montáž	bm	4,00000	492,40	1 969,60		Vlastní
	4			4,00000				
47	Pol__0047	Potrubí SPIRO, pozinkované Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 400 mm, dodávka a montáž	bm	2,00000	649,50	1 299,00		Vlastní
	2			2,00000				
48	Pol__0048	Vzt. potrubí čtyřhranné ocelové potrubí z pozink. plechu skupiny.I průřezu do 0,07 m2, dodávka a montáž	bm	1,00000	576,20	576,20		Vlastní
	1			1,00000				
49	I1	Izolace Izolace tepelná 40 mm s Al polepem s požární odolností EW 30 DP1, dodávka a montáž	m2	11,00000	777,00	8 547,00		Vlastní
	11			11,00000				
50	M1	Montážní materiál Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů	kg	14,00000	125,70	1 759,80		Vlastní
	14			14,00000				
51	M2	Montážní materiál Spojovací a těsnící materiál	kg	3,00000	94,30	282,90		Vlastní
	3			3,00000				
52	M3	Montážní materiál Lešení do výšky 2,0m	kpl	1,00000	523,80	523,80		Vlastní
	1			1,00000				
53	M4	Montážní materiál Čistění prostor po montáži VZT	hod	8,00000	253,20	2 025,60		Vlastní
	8			8,00000				
Díl: VZT-D		VZT - Demontáže				5 579,60		
54	Pol__0055	Demontáž stávajícího kruhového VZT potrubí prům. 400mm, umístěné na střeše objektu; likvidace nebo, uložení dle vyjádření investora	bm	23,00000	104,80	2 410,40		Vlastní
	23			23,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje	
R:	4 Vzduchotechnika - nezpůsobilé náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	Pol__0056	Demontáž stávajícího vzduchotechnického zařízení (ventilátory, výfukové hlavice,...) umístěného na, střeše objektu; demontáž bude provedena v součinnosti s dodavatelem elektroinstalace, likvidace nebo	kpl	6,00000	528,20	3 169,20		Vlastní

6

6,00000

Díl: VZT-O	VZT - Ostatní	23 937,60
-------------------	----------------------	------------------

56	Pol__0054	Doprava a přesuny	kompl.	1,00000	3 142,80	3 142,80		Vlastní
----	-----------	-------------------	--------	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

57	Pol__0057	Uvedení do provozu, provozní zkoušky	sou	1,00000	5 971,30	5 971,30		Vlastní
----	-----------	--------------------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

58	Pol__0058	Protokolární zaškolení obsluhy	sou	1,00000	1 204,70	1 204,70		Vlastní
----	-----------	--------------------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

59	Pol__0059	Dokumentace skutečného provedení díla - 2 x tiskem, 2 x digitálně na CD - formát dwg, pdf,doc, xls.	sou	1,00000	5 238,00	5 238,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

60	Pol__0060	Předávací dokumentace, certifikáty, návody, protokoly o zkouškách, technická dokumentace zařízení,, záruční listy, protokol o zaškolení obsluhy atd, dle platných předpisů ČR. 2 x samostatný šanon	sou	1,00000	3 142,80	3 142,80		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

61	Pol__0061	Koordinace, účast na kontrolních dnech, kompletační činnost	sou	1,00000	5 238,00	5 238,00		Vlastní
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	--	---------

1

1,00000

Díl: 999	Poplatky za skládky	112,52
-----------------	----------------------------	---------------

62	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,58000	194,00	112,52	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	-----------------------------------	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

54,55, :

Součet: : 0,58000

0,58000

Díl: D96	Přesuny sutě a vybouraných hmot	795,76
-----------------	--	---------------

63	979087112R00	Vodorovná doprava sutě a vybouraných hmot nakládání sutě na dopravní prostředky,	t	0,58000	85,00	49,30	821-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	4 Vzduchotechnika - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 54,55, : Součet: : 0,58000						
64	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,58000	200,00	116,00	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 54,55, : Součet: : 0,58000			0,58000			
65	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,32000	124,00	287,68	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 54,55, : Součet: : 2,32000			2,32000			
66	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,58000	140,00	81,20	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 54,55, : Součet: : 0,58000			0,58000			
67	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	11,60000	9,00	104,40	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 54,55, : Součet: : 11,60000			11,60000			
68	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,58000	202,00	117,16	801-3	RTS 20/ I
		Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 54,55, : Součet: : 0,58000			0,58000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje	
R:	4 Vzduchotechnika - nezpůsobilé náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,74000	23,00	40,02	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

54,55, :

Součet: : 1,74000

1,74000

Celkem	310 582,88
---------------	-------------------

JKSO:

926

Rekonstrukce

m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	5	Silnoproudé rozvody vstupu a schodišť - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				213,60		
1	971035141R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm	kus	4,00000	53,40	213,60	801-3	RTS 20/ I

základovém nebo nadzákladovém,

4

4,00000

Díl: 1		Úpravy v rozváděči R1 - 1.PP				3 605,83		
2	Pol__0001	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=6A dodávka a montáž	ks	2,00000	183,30	366,60		Vlastní
3	Pol__0002	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, lcn=10kA, In=10A dodávka a montáž	ks	1,00000	174,60	174,60		Vlastní
4	Pol__0003	Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont. dodávka a montáž	ks	1,00000	567,50	567,50		Vlastní
5	Pol__0004	Zaslepovací pás 1m dodávka a montáž	ks	0,30000	87,30	26,19		Vlastní
6	Pol__0005	Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2 dodávka a montáž	ks	0,30000	523,80	157,14		Vlastní
7	Pol__0006	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) dodávka a montáž	ks	1,00000	87,30	87,30		Vlastní
8	Pol__0007	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů) dodávka a montáž	ks	1,00000	87,30	87,30		Vlastní
9	Pol__0008	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A RSA 2,5A Řadová svornice dodávka a montáž	ks	5,00000	26,20	131,00		Vlastní
10	Pol__0009	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	2,00000	39,30	78,60		Vlastní
11	Pol__0010	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	2,00000	48,00	96,00		Vlastní
12	Pol__0011	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Úprava rozvadece	hod	6,00000	305,60	1 833,60		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				110 186,00		
13	Pol__0012	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1225 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 25, 750N - dodávka a montáž	m	10,00000	43,70	437,00		Vlastní
14	Pol__0013	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK dodávka a montáž	m	128,00000	43,70	5 593,60		Vlastní
15	Pol__0014	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK dodávka a montáž	m	16,00000	52,40	838,40		Vlastní
16	Pol__0015	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - PRO LIŠTOVÝ ROZVOD LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO dodávka a montáž	ks	1,00000	43,70	43,70		Vlastní
17	Pol__0016	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54 dodávka a montáž	ks	18,00000	61,10	1 099,80		Vlastní
18	Pol__0017	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8 dodávka a montáž	ks	450,00000	13,10	5 895,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	5 Silnoproudé rozvody vstupu a schodišť - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	Pol__0018	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	40,00000	11,40	456,00		Vlastní
20	Pol__0019	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	80,00000	14,00	1 120,00		Vlastní
21	Pol__0020	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	80,00000	16,60	1 328,00		Vlastní
22	Pol__0021	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	40,00000	21,80	872,00		Vlastní
23	Pol__0022	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-103 8x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	30,00000	26,20	786,00		Vlastní
24	Pol__0023	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, dodávka a montáž	ks	15,00000	12,20	183,00		Vlastní
25	Pol__0024	POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm dodávka a montáž	ks	8,00000	17,50	140,00		Vlastní
26	Pol__0025	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 4x1.5 mm2 dodávka a montáž	m	10,00000	39,30	393,00		Vlastní
27	Pol__0026	CYKY-J 5x1.5 mm2 BEZHALOGENOVÉ KABELY S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PRAFlaDur E30-O 3x1,5 RE dodávka a montáž	m	20,00000	49,80	996,00		Vlastní
28	Pol__0027	CYKY-J 5x1.5 mm2 BEZHALOGENOVÉ KABELY S FUNKČNÍ SCHOPNOSTÍ PRAFlaDur E30-J 3x1,5 RE dodávka a montáž	m	135,00000	49,80	6 723,00		Vlastní
29	Pol__0028	UTP - Cat. 5 UTP Cat.5 4P PVC dodávka a montáž	m	90,00000	26,20	2 358,00		Vlastní
30	Pol__0029	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	1,00000	139,70	139,70		Vlastní
31	Pol__0030	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového, s popisovým polem; b. bílá dodávka a montáž	ks	1,00000	21,80	21,80		Vlastní
32	Pol__0031	POLE POPISOVÉ Pole popisové, se symbolem světla; b. se symbolem světla dodávka a montáž	ks	1,00000	21,80	21,80		Vlastní
33	Pol__0032	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá dodávka a montáž	ks	1,00000	15,70	15,70		Vlastní
34	Pol__0033	ENTRY BOX, box s napájecím zdrojem 12V/3,2A, pro umístění kontroléru dodávka a montáž	ks	1,00000	4 190,40	4 190,40		Vlastní
35	Pol__0034	IP přístupový kontrolér, provedení plošný spoj, připojení 4xRFID čtečka, ovládání 4 dveří, jednosměrně, komunikace s PC - dodávka a montáž	ks	1,00000	7 638,80	7 638,80		Vlastní
36	Pol__0035	Přístupová čtečka RFID, čtení bezkontaktních karet a klíčenek (EM, 125kHz) dodávka a montáž	ks	1,00000	1 658,70	1 658,70		Vlastní
37	Pol__0036	Akumulátor 12V/7Ah dodávka a montáž	ks	1,00000	488,90	488,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	5 Silnoproudé rozvody vstupu a schodišť - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	Pol__0037	Stolní USB čtečka, určená pro administrátorská přidávání RFID uživatelů systému dodávka a montáž	ks	1,00000	4 103,10	4 103,10		Vlastní
39	Pol__0038	RFID bezkontaktní elektronická klíčenka dodávka a montáž	ks	60,00000	84,70	5 082,00		Vlastní
40	Pol__0039	Software umožňující konfiguraci a obsluhu kontrolérů Entry dodávka a montáž	ks	1,00000	6 634,80	6 634,80		Vlastní
41	Pol__0040	POHYBOVÉ ČIDLO, IP 40, PRO VNITŘNÍ POUŽITÍ Čidlo pohybu, 180°, spínání LED, min. dosah 8m, dodávka a montáž	ks	11,00000	1 047,60	11 523,60		Vlastní
42	Pol__0041	SVÍTIDLO B - ELSA 2 (59945) LED-1L18C03BT13/025 4000 dodávka a montáž	ks	10,00000	1 964,30	19 643,00		Vlastní
43	Pol__0042	ELEKTRA C - ELEKTRA 3 (57741) LED-1L11B07/IN-152 LB 4000 dodávka a montáž	ks	1,00000	1 178,60	1 178,60		Vlastní
44	Pol__0043	Nouzová svítidla 8W.1NM dodávka a montáž	ks	15,00000	1 222,20	18 333,00		Vlastní
45	Pol__0044	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	26,00000	7,40	192,40		Vlastní
46	Pol__0045	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	26,00000	2,20	57,20		Vlastní
Díl: M99 Ostatní elektromontáže						25 099,00		
47	M991	LESENÍ LEHKÉ PRACOVNÍ O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.9 m	ks	3,00000	1 309,50	3 928,50		Vlastní
48	M992	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	12,00000	261,90	3 142,80		Vlastní
49	M993	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Uprava stavajiciho zarizeni	hod	4,00000	261,90	1 047,60		Vlastní
50	M994	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Uprava stavajiciho rozvadece	hod	5,00000	305,60	1 528,00		Vlastní
51	M995	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Napojeni na stavajici zarizeni	hod	3,00000	261,90	785,70		Vlastní
52	M996	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00000	261,90	1 047,60		Vlastní
53	M997	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montaz	hod	16,00000	261,90	4 190,40		Vlastní
54	M998	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	4,00000	261,90	1 047,60		Vlastní
55	M999	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	8,00000	436,50	3 492,00		Vlastní
56	M9991	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00000	261,90	523,80		Vlastní
57	M9992	Podružný materiál	kompl.	1,00000	3 492,00	3 492,00		Vlastní
58	M9993	Doprava a přesun materiálu	kompl.	1,00000	873,00	873,00		Vlastní
Díl: 999 Poplatky za skládky						24,06		
59	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,12400	194,00	24,06	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,48, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	5 Silnoproudé rozvody vstupu a schodišť - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Součet: : 0,12400

0,12400

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						170,13	
-----------------	--	--	--	--	--	--	---------------	--

60	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,12400	85,00	10,54	821-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	-------	-------	-------	-----------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,48, :

Součet: : 0,12400

0,12400

61	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,12400	200,00	24,80	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,48, :

Součet: : 0,12400

0,12400

62	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,49600	124,00	61,50	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,48, :

Součet: : 0,49600

0,49600

63	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,12400	140,00	17,36	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,48, :

Součet: : 0,12400

0,12400

64	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2,48000	9,00	22,32	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,48, :

Součet: : 2,48000

2,48000

65	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,12400	202,00	25,05	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	5 Silnoproudé rozvody vstupu a schodišť - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,48, : Součet: : 0,12400								
66	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,37200	23,00	8,56	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 1,48, : Součet: : 0,37200								

Celkem	139 298,62
---------------	-------------------

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobitelné výdaje
R:	6 Silnoproudé rozvody pro VZT - nezpůsobitelné náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				106,80		
1	971035141R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených □ na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 300 mm	kus	2,00000	53,40	106,80	801-3	RTS 20/ I

základovém nebo nadzákladovém,

2

2,00000

Díl: 1		Úpravy rozváděče RM1				4 893,22		
2	Pol__0001	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A dodávka a montáž	ks	1,00000	174,60	174,60		Vlastní
3	Pol__0002	B16/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A dodávka a montáž	ks	1,00000	174,60	174,60		Vlastní
4	Pol__0003	B20/3 Jistič char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A dodávka a montáž	ks	1,00000	523,80	523,80		Vlastní
5	Pol__0004	25/2/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól, Idn=0.03A, In=25A dodávka a montáž	ks	2,00000	1 265,90	2 531,80		Vlastní
6	Pol__0005	Zaslepovací pás 1m dodávka a montáž	ks	0,20000	87,30	17,46		Vlastní
7	Pol__0006	Z-GV-10/3P-3TE Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 dodávka a montáž	ks	0,20000	523,80	104,76		Vlastní
8	Pol__0007	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) dodávka a montáž	ks	1,00000	87,30	87,30		Vlastní
9	Pol__0008	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů) dodávka a montáž	ks	1,00000	87,30	87,30		Vlastní
10	Pol__0009	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	3,00000	48,00	144,00		Vlastní
11	Pol__0010	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvadece	hod	4,00000	261,90	1 047,60		Vlastní

Díl: 2		Rozváděč Rvzt				10 681,73		
12	Pol__0011	3/54 Rozvodnice na omítku, průhled.plast.dveře dodávka a montáž	ks	1,00000	1 178,60	1 178,60		Vlastní
13	Pol__0012	25/3 Hlavní vypínač, 3-pól, In=25A dodávka a montáž	ks	1,00000	523,80	523,80		Vlastní
14	Pol__0013	B6/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A dodávka a montáž	ks	6,00000	183,30	1 099,80		Vlastní
15	Pol__0014	B10/1 Jistič char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=10A dodávka a montáž	ks	6,00000	174,60	1 047,60		Vlastní
16	Pol__0015	Instalační relé 24V AC, 1 zap. kont. dodávka a montáž	ks	6,00000	567,50	3 405,00		Vlastní
17	Pol__0016	Zaslepovací pás 1m dodávka a montáž	ks	0,50000	87,30	43,65		Vlastní
18	Pol__0017	Z-GV-10/3P-3TE Propojovací lišta 1m, 3-pól, In=63A, 10mm2 dodávka a montáž	ks	0,60000	523,80	314,28		Vlastní
19	Pol__0018	N-KS 7P Rozbočovací můstky pro N vodiče (7 vodičů) dodávka a montáž	ks	2,00000	87,30	174,60		Vlastní
20	Pol__0019	PE-KS 7P Rozbočovací můstky pro PE vodiče (7 vodičů) dodávka a montáž	ks	2,00000	87,30	174,60		Vlastní
21	Pol__0020	ŘADOVÉ SVORNICE RSA 2,5 A RSA 2,5A Řadová svornice dodávka a montáž	ks	26,00000	26,20	681,20		Vlastní
22	Pol__0021	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 1.5 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	3,00000	39,30	117,90		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	6 Silnoprůdové rozvody pro VZT - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	Pol__0022	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 2,5 mm2,, drátování dodávka a montáž	m	2,00000	43,70	87,40		Vlastní
24	Pol__0023	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Montáž a popis rozvadece	hod	7,00000	261,90	1 833,30		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				63 745,50		
25	Pol__0024	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1232 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 32, 750N - dodávka a montáž	m	4,00000	43,70	174,80		Vlastní
26	Pol__0025	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK dodávka a montáž	m	108,00000	43,70	4 719,60		Vlastní
27	Pol__0026	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 40X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK dodávka a montáž	m	12,00000	52,40	628,80		Vlastní
28	Pol__0027	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LH 40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK dodávka a montáž	m	8,00000	56,80	454,40		Vlastní
29	Pol__0028	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LH 80X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) dodávka a montáž	m	2,00000	122,20	244,40		Vlastní
30	Pol__0029	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54 dodávka a montáž	ks	12,00000	61,10	733,20		Vlastní
31	Pol__0030	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8 dodávka a montáž	ks	20,00000	13,10	262,00		Vlastní
32	Pol__0031	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	10,00000	11,40	114,00		Vlastní
33	Pol__0032	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	15,00000	14,00	210,00		Vlastní
34	Pol__0033	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	15,00000	16,60	249,00		Vlastní
35	Pol__0034	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	10,00000	21,80	218,00		Vlastní
36	Pol__0035	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-103 8x1-2,5mm2 dodávka a montáž	ks	10,00000	26,20	262,00		Vlastní
37	Pol__0036	KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ DÉLKA 2,5 M 50/50 drátěný žlab dodávka a montáž	m	36,00000	139,70	5 029,20		Vlastní
38	Pol__0037	PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ DRÁTĚNÝCH SDŽ 2 spojka dodávka a montáž	ks	40,00000	12,20	488,00		Vlastní
39	Pol__0038	PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ DRÁTĚNÝCH M8 - 1m závit.tyč dodávka a montáž	ks	28,00000	17,50	490,00		Vlastní
40	Pol__0039	PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ DRÁTĚNÝCH Spojovací materiál dodávka a montáž	bl	1,00000	261,90	261,90		Vlastní
41	Pol__0040	PŘÍSLUŠENSTVÍ KABELOVÝCH ŽLABŮ DRÁTĚNÝCH DŽ 300 závěs dodávka a montáž	ks	14,00000	17,50	245,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	6 Silnoproudé rozvody pro VZT - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	Pol__0041	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o, celkové hmotnosti do 5 kg včetně nátěru	ks	28,00000	87,30	2 444,40		Vlastní
43	Pol__0042	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kg	ks	1,00000	436,50	436,50		Vlastní
44	Pol__0043	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, dodávka a montáž	ks	126,00000	12,20	1 537,20		Vlastní
45	Pol__0044	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 4 mm2, dodávka a montáž	ks	10,00000	14,00	140,00		Vlastní
46	Pol__0045	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 16 mm2, dodávka a montáž	ks	12,00000	30,60	367,20		Vlastní
47	Pol__0046	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 50 mm2, dodávka a montáž	ks	2,00000	43,70	87,40		Vlastní
48	Pol__0047	POPISOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL Popisovací štítek na kabel např. 60x24mm dodávka a montáž	ks	50,00000	17,50	875,00		Vlastní
49	Pol__0048	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 16 mm2, z.žl. dodávka a montáž	m	120,00000	64,60	7 752,00		Vlastní
50	Pol__0049	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 50 mm2 dodávka a montáž	m	40,00000	128,30	5 132,00		Vlastní
51	Pol__0050	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2 dodávka a montáž	m	2,00000	34,90	69,80		Vlastní
52	Pol__0051	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2 dodávka a montáž	m	295,00000	34,90	10 295,50		Vlastní
53	Pol__0052	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2 dodávka a montáž	m	12,00000	41,00	492,00		Vlastní
54	Pol__0053	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x4 mm2 dodávka a montáž	m	15,00000	67,20	1 008,00		Vlastní
55	Pol__0054	KABEL STÍNĚNÝ JYTY 2x1 mm dodávka a montáž	m	105,00000	32,30	3 391,50		Vlastní
56	Pol__0055	KABEL STÍNĚNÝ JYTY 4x1 mm dodávka a montáž	m	70,00000	34,90	2 443,00		Vlastní
57	Pol__0056	UTP - Cat. 5 UTP Cat.5 4P PVC dodávka a montáž	m	75,00000	26,20	1 965,00		Vlastní
58	Pol__0057	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; b. bílá dodávka a montáž	ks	1,00000	218,30	218,30		Vlastní
59	Pol__0058	ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST) 5518-2929 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b., bílá - dodávka a montáž	ks	1,00000	218,30	218,30		Vlastní
60	Pol__0059	VENTILÁTOR A SERVOPOHONY Pouze zapojení	ks	12,00000	218,30	2 619,60		Vlastní
61	Pol__0060	PRŮMYSLOVÉ LED SVÍTIDLO 2.2ft PC Al 2600/840 světlo průmyslové s modulem LED 2x1300 lm, spektrum, 840, a Al chladič - dodávka a montáž	ks	5,00000	1 484,10	7 420,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	6 Silnoproudé rozvody pro VZT - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
62	Pol__0061	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	5,00000	7,40	37,00		Vlastní
63	Pol__0062	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	5,00000	2,20	11,00		Vlastní
Díl: M99		Elektromontáže ostatní				22 131,30		
64	M991	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.9 m	ks	2,00000	1 309,50	2 619,00		Vlastní
65	M992	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00000	261,90	1 571,40		Vlastní
66	M993	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Repase demontovaneho zarizeni	hod	1,00000	261,90	261,90		Vlastní
67	M994	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajiciho rozvadece	hod	3,00000	305,60	916,80		Vlastní
68	M995	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00000	261,90	1 047,60		Vlastní
69	M996	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zapojeni regulace VZT	hod	12,00000	305,60	3 667,20		Vlastní
70	M997	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	10,00000	261,90	2 619,00		Vlastní
71	M998	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	4,00000	261,90	1 047,60		Vlastní
72	M999	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	10,00000	436,50	4 365,00		Vlastní
73	M9991	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00000	261,90	523,80		Vlastní
74	M9992	Podružný materiál	kompl.	1,00000	2 619,00	2 619,00		Vlastní
75	M9993	Doprava a přesun materiálu	kompl.	1,00000	873,00	873,00		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky				12,03		
76	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,06200	194,00	12,03	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,65, :

Součet: : 0,06200

0,06200

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				85,06		
77	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,06200	85,00	5,27	821-1	RTS 20/ I

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,65, :

Součet: : 0,06200

0,06200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	6	Silnoproudé rozvody pro VZT - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,06200	200,00	12,40	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,65, :

Součet: : 0,06200

0,06200

79	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	0,24800	124,00	30,75	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,65, :

Součet: : 0,24800

0,24800

80	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,06200	140,00	8,68	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,65, :

Součet: : 0,06200

0,06200

81	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,24000	9,00	11,16	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,65, :

Součet: : 1,24000

1,24000

82	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,06200	202,00	12,52	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,65, :

Součet: : 0,06200

0,06200

83	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,18600	23,00	4,28	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,65, :

Součet: : 0,18600

0,18600

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady		
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje	
R:	6	Silnoproudé rozvody pro VZT - nezpůsobilé náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						101 655,64		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:
 926 Rekonstrukce
 m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	7	Bleskosvod - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				369,30		
1	971052241R00	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových zdech a příčkách plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 300 mm	kus	1,00000	369,30	369,30	801-3	RTS 20/ I

základových nebo nadzákladových,
1

1,00000

Díl: 712		Povlakové krytiny				1 240,02		
2	712378104RT3	Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií prostup pro kabely, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	1,00000	1 203,90	1 203,90	800-711	RTS 20/ I

včetně dodávek výrobků
1

1,00000

3 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně % 12,03900 3,00 36,12 800-711 RTS 20/ I

Díl: M21		Elektromontáže				318 118,60		
4	Pol__0001	HMOŽDINKA PRO IZOLAČNÍ MATERIÁLY - FID FID 50, dodávka a montáž	ks	10,00000	17,50	175,00		Vlastní
5	Pol__0002	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení o, celkové hmotnosti do 5 kg	ks	10,00000	87,30	873,00		Vlastní
6	Pol__0003	NEREZOVÉ PROVEDENÍ DRÁT Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně, dodávka a montáž	m	310,00000	104,80	32 488,00		Vlastní
7	Pol__0004	ZINKOVANÉ PROVEDENÍ OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ Drát 10/13 PVC drát o 10/13mm PVC(0,695kg/m)-drát Fe/Zn, v PVC plášti, pevně - dodávka a montáž	m	58,00000	209,50	12 151,00		Vlastní
8	Pol__0005	OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně, dodávka a montáž	m	105,00000	81,20	8 526,00		Vlastní
9	Pol__0006	JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA JR 2,0 18/10 AlMgSi s rovným koncem, L 2000mm, dodávka a montáž	ks	2,00000	392,90	785,80		Vlastní
10	Pol__0007	JÍMACÍ TYČ A OCHRANNÁ TRUBKA JR 4,0 18/10 AlMgSi s rovným koncem, L 4000mm, dodávka a montáž	ks	1,00000	523,80	523,80		Vlastní
11	Pol__0008	PODPĚRA VEDENÍ PV 1p-55 do zdiva, L 55mm, plastová dodávka a montáž	ks	10,00000	17,50	175,00		Vlastní
12	Pol__0009	PODPĚRA VEDENÍ PV 23 na plechovou střechu dodávka a montáž	ks	20,00000	13,10	262,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	7 Bleskosvod - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	Pol__0010	PODPĚRA VEDENÍ PV 21d-plast na ploché střechy, plast bez betonové kostky dodávka a montáž	ks	43,00000	17,50	752,50		Vlastní
14	Pol__0011	PODPĚRA VEDENÍ Navaření pásku na krytinu pro uchycení podpěry PV21d dodávka a montáž	ks	43,00000	87,30	3 753,90		Vlastní
15	Pol__0012	PODPĚRA VEDENÍ PB 19 dodávka a montáž	ks	2,00000	244,40	488,80		Vlastní
16	Pol__0013	PODPĚRA VEDENÍ Podložka PB 19 dodávka a montáž	ks	2,00000	52,40	104,80		Vlastní
17	Pol__0014	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SUA N univerzální s jednou příložkou nerez dodávka a montáž	ks	70,00000	69,80	4 886,00		Vlastní
18	Pol__0015	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SP N připojovací nerez dodávka a montáž	ks	3,00000	69,80	209,40		Vlastní
19	Pol__0016	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SK N křížová nerez dodávka a montáž	ks	40,00000	69,80	2 792,00		Vlastní
20	Pol__0017	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SJ 1b N k jímací tyči nerez, D=20, dvoušroubová dodávka a montáž	ks	15,00000	104,80	1 572,00		Vlastní
21	Pol__0018	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SOc N na okapové žlaby nerez dodávka a montáž	ks	7,00000	69,80	488,60		Vlastní
22	Pol__0019	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR 2b N svorka páska-páska nerez dodávka a montáž	ks	32,00000	104,80	3 353,60		Vlastní
23	Pol__0020	SVORKA HROMOSVODNÍ, UZEMŇOVACÍ SR 3b N svorka páska-drát nerez dodávka a montáž	ks	18,00000	104,80	1 886,40		Vlastní
24	Pol__0021	ODDÁLENÝ HROMOSVOD DOHT 5 držák oddáleného hromosvodu na trubku 1 1/2", 44-49mm, na anténní stožár	ks	4,00000	52,40	209,60		Vlastní
25	Pol__0022	ODDÁLENÝ HROMOSVOD ITV 93 izolační tyč pro vodič 930mm dodávka a montáž	ks	2,00000	200,80	401,60		Vlastní
26	Pol__0023	ODDÁLENÝ HROMOSVOD ITJ 93 izolační tyč pro jímací tyč 930mm dodávka a montáž	ks	2,00000	200,80	401,60		Vlastní
27	Pol__0024	HORMOSVODOVÝ MATERIÁL-CIZÍ VÝROBCI Jímací tyč se základnou pro trapézový plech - 000123032, dodávka a montáž	m	12,00000	3 841,20	46 094,40		Vlastní
28	Pol__0025	HORMOSVODOVÝ MATERIÁL-CIZÍ VÝROBCI Vysokonapětový izolovaný vodič HVI-Light, dodávka a montáž	m	130,00000	742,10	96 473,00		Vlastní
29	Pol__0026	HORMOSVODOVÝ MATERIÁL-CIZÍ VÝROBCI Připojovací prvek slouží k ukončení vodiče na jiné části vnější, ochrany před bleskem nebo uzemňovací soustavu. Obsahuje teplem smrštitelnou izolační bužírku -	ks	16,00000	733,30	11 732,80		Vlastní

000819299 - dodávka a montáž

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	7	Bleskosvod - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	Pol__0027	HORMOSVODOVÝ MATERIÁL-CIZÍ VÝROBCI Držák vedení s umělohmotnou podložkou pro montáž na stěnu, s, příložkou se dvěma šrouby (není určen pro montáž v oblasti koncovky) - 000275259 - dodávka a montáž	ks	130,00000	222,60	28 938,00		Vlastní
31	Pol__0028	HORMOSVODOVÝ MATERIÁL-CIZÍ VÝROBCI Držák vedení pro vodič HVI - pro montáž na stěnu, pro montáž v, oblasti koncovky - 000275220. - dodávka a montáž	ks	8,00000	139,70	1 117,60		Vlastní
32	Pol__0029	HORMOSVODOVÝ MATERIÁL-CIZÍ VÝROBCI Držák vedení s lepící páskou - 000279110	ks	187,00000	96,00	17 952,00		Vlastní
33	Pol__0030	HORMOSVODOVÝ MATERIÁL-CIZÍ VÝROBCI Plastová chodníková krabice se zkušební svorkou, dodávka a montáž	ks	8,00000	3 055,50	24 444,00		Vlastní
34	Pol__0031	VÝSTRAŽNÁ TABULKA Výstražná tabulka s textem: "POZOR! Při bouři je zakázáno zdržovat se u svodu do, vzdálenosti 3 metrů" - dodávka a montáž	ks	8,00000	48,00	384,00		Vlastní
35	Pol__0032	Měření zemních odporů, zemniče prvního nebo samostatného	ks	8,00000	200,80	1 606,40		Vlastní
36	Pol__0033	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků pouzdra pro průchod stěnou dodávka a montáž	m	1,00000	218,30	218,30		Vlastní
37	Pol__0034	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků asfaltová zálivka, páska, sprej dodávka a montáž	m	14,00000	131,00	1 834,00		Vlastní
38	Pol__0035	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků Gumoasfalt SA 12 dodávka a montáž	kg	7,00000	218,30	1 528,10		Vlastní
39	Pol__0036	MONTÁŽNÍ PRÁCE Štítek pro označení svodu dodávka a montáž	ks	8,00000	30,60	244,80		Vlastní
40	Pol__0037	MONTÁŽNÍ PRÁCE Tvarování mont.dílu	ks	70,00000	69,80	4 886,00		Vlastní
41	Pol__0038	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - SVORKOVNICE EPS 2 EKVIPOVACÍ	ks	2,00000	261,90	523,80		Vlastní
HOP (hlavní ochranná přípojnice)								
42	Pol__0039	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KO 125 E KRABICE ODBOČNÁ, dodávka a montáž	ks	1,00000	131,00	131,00		Vlastní
HOP (hlavní ochranná přípojnice)								
43	Pol__0040	Montáž uzemňovacího vedení-doplňků montáž EPS 2, montáž	ks	1,00000	131,00	131,00		Vlastní
44	Pol__0041	LEPIDLA, CHEMICKÉ KOTVY A POD. LEPIDLA Lepidlo na bázi polymerů s vysokou pevností v tahu a vysokou, konečnou přídržností v tahu (až 50kg/cm2), odolné UV záření, nepůsobící korozivně na kovy - Mamut	ks	10,00000	261,90	2 619,00		Vlastní
Glue total - dodávka a montáž								

Díl: M46	Zemní práce při montážích	21 905,40
-----------------	----------------------------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	7 Bleskosvod - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	460200164RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	81,00000	170,20	13 786,20		RTS 20/ I
				81	81,00000			
46	460570164R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	81,00000	85,20	6 901,20		RTS 20/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 81,00000				
47	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	60,00000	20,30	1 218,00		RTS 20/ I
				60	60,00000			

Díl: M99		Ostatní práce - elektromontáže					32 650,20	
48	M991	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.9 m	ks	1,00000	1 309,50	1 309,50		Vlastní
49	M992	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	16,00000	261,90	4 190,40		Vlastní
50	M993	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	4,00000	261,90	1 047,60		Vlastní
51	M994	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	25,00000	261,90	6 547,50		Vlastní
52	M995	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	6,00000	261,90	1 571,40		Vlastní
53	M996	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	12,00000	436,50	5 238,00		Vlastní
54	M997	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spoluprace s reviz.technikem	hod	2,00000	261,90	523,80		Vlastní
55	M998	Podružný materiál	kompl.	1,00000	9 603,00	9 603,00		Vlastní
56	M999	Doprava a přesun materiálů	kompl.	1,00000	2 619,00	2 619,00		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky					158,50	
57	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,81700	194,00	158,50	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,49, :

Součet : 0,81700

0,81700

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					1 222,23	
58	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,81700	85,00	69,45	821-1	RTS 20/ I
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1,49, :								
Součet : 0,81700								
0,81700								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje	
R:	7 Bleskosvod - nezpůsobilé náklady	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,81700	200,00	163,40	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,49, :

Součet: : 0,81700

0,81700

60	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	4,08500	124,00	506,54	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,49, :

Součet: : 4,08500

4,08500

61	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,81700	140,00	114,38	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,49, :

Součet: : 0,81700

0,81700

62	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	16,34000	9,00	147,06	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	------	--------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,49, :

Součet: : 16,34000

16,34000

63	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,81700	202,00	165,03	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,49, :

Součet: : 0,81700

0,81700

64	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,45100	23,00	56,37	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	-------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,49, :

Součet: : 2,45100

2,45100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 01	Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	7	Bleskosvod - nezpůsobilé náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem							375 664,25	
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

JKSO:
 926 Rekonstrukce
 m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	8 Elektroinstalace - úprava svítidel v 1. PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				52 661,40		
1	Pol__0001	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - UZAVŘENÉ PROVEDENÍ 8130 KRABICE S KRYTÍM IP 54 VÁZACÍ PÁSKY 555/2,5, Pásek vázací 2,5x165, polyamid natur - dodávka a montáž	ks	60,00000	59,40	3 564,00		Vlastní
2	Pol__0002	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8, dodávka a montáž	ks	8,00000	13,10	104,80		Vlastní
3	Pol__0003	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	30,00000	11,40	342,00		Vlastní
4	Pol__0004	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	80,00000	14,00	1 120,00		Vlastní
5	Pol__0005	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2, dodávka a montáž	ks	40,00000	16,60	664,00		Vlastní
6	Pol__0006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, dodávka a montáž	ks	60,00000	12,20	732,00		Vlastní
7	Pol__0007	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, dodávka a montáž	m	80,00000	34,90	2 792,00		Vlastní
8	Pol__0008	LED SVÍTIDLO DO PODHLEDU LED svítidlo do podhledu, modul 600x600, 5k3, 4000k, 5300lm, 31W, dodávka a montáž	ks	17,00000	1 964,30	33 393,10		Vlastní
9	Pol__0009	LED SVÍTIDLO DO PODHLEDU LED svítidlo do podhledu, modul 600x600, 5k3, 4000k, 5300lm, 31W, IP44, dodávka a montáž	ks	1,00000	2 182,50	2 182,50		Vlastní
10	Pol__0010	PODHLEDOVÉ SVÍTIDLO LED LED podhledové svítidlo tzv. typ downlight, průměr montážního otvoru 250mm,, hloubka 25mm, integrovaný LED modul, 25000h, 4000K, 2000lm, 230V - dodávka a montáž	ks	7,00000	873,00	6 111,00		Vlastní
11	Pol__0011	Svítidlo žárovkové Svítidlo polykarbonátová montura, stínítko skleněné s matovým povrchem, 1x60W,, IP43 - dodávka a montáž	ks	2,00000	611,10	1 222,20		Vlastní
12	Pol__0012	LED ŽÁROVKA LED žárovka E27, 12W, 950lm, dodávka a montáž	ks	2,00000	87,30	174,60		Vlastní
13	Pol__0013	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	27,00000	7,40	199,80		Vlastní
14	Pol__0014	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	27,00000	2,20	59,40		Vlastní
Díl: M99		Ostatní elektromontáže				18 245,70		
15	Pol__0015	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY Do 1.9 m	ks	2,00000	1 309,50	2 619,00		Vlastní
16	Pol__0016	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	16,00000	261,90	4 190,40		Vlastní
17	Pol__0017	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Uprava stavajiciho zarizeni	hod	4,00000	261,90	1 047,60		Vlastní
18	Pol__0018	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	10,00000	261,90	2 619,00		Vlastní
19	Pol__0019	KOORDINACE POSTUPU PRACI S ostatnimi profesemi	hod	2,00000	261,90	523,80		Vlastní
20	Pol__0020	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizni technik	hod	6,00000	436,50	2 619,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	8 Elektroinstalace - úprava svítidel v 1. PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	Pol__0021	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00000	261,90	261,90		Vlastní
22	Pol__0022	Podružný materiál	kompl.	1,00000	2 182,50	2 182,50		Vlastní
23	M9993	Doprava a přesun materiálu	kompl.	1,00000	2 182,50	2 182,50		Vlastní
Díl: 999		Poplatky za skládky				31,04		
24	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,16000	194,00	31,04	801-3	RTS 20/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16, :

Součet: : 0,16000

0,16000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				140,16		
25	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	0,16000	85,00	13,60	821-1	RTS 20/ I

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16, :

Součet: : 0,16000

0,16000

26	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,16000	200,00	32,00	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16, :

Součet: : 0,16000

0,16000

27	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,16000	140,00	22,40	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	-------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16, :

Součet: : 0,16000

0,16000

28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	3,20000	9,00	28,80	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

16, :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 01 Stavební úpravy ostatní - nezpůsobilé výdaje
R:	8 Elektroinstalace - úprava svítidel v 1. PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet: : 3,20000				3,20000				
29	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	0,16000	202,00	32,32	801-3	RTS 20/ I
Včetně případného složení na staveništní deponii.								
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
16, :								
Součet: : 0,16000				0,16000				
30	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,48000	23,00	11,04	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
16, :								
Součet: : 0,48000				0,48000				

Celkem	71 078,30
---------------	------------------

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 02	Venkovní únikového schodiště - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				2 957,72		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	2,77200	1 067,00	2 957,72	800-1	RTS 20/ I
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
		základy : 1,1*(0,7*1,8)*2		2,77200				
Díl: 16		Přemístění výkopku				743,45		
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	2,77200	86,90	240,89	800-1	RTS 20/ I
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
		základy : 1,1*(0,7*1,8)*2		2,77200				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,77200	181,30	502,56	800-1	RTS 20/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		základy : 1,1*(0,7*1,8)*2		2,77200				
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				303,17		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	2,77200	11,30	31,32	800-1	RTS 20/ I
		základy : 1,1*(0,7*1,8)*2		2,77200				
5	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	0,32000	330,00	105,60	800-1	RTS 20/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu.						
		nad zákl : (0,1*0,8*2)*2		0,32000				
6	583319073R	kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B; Zlínský kraj	T	0,54400	305,60	166,25	SPCM	RTS 20/ I
		nad zákl : (0,1*0,8*2)*2*1,7		0,54400				
Díl: 27		Základy				11 266,95		
7	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	2,77200	2 285,30	6 334,85	801-1	RTS 20/ I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže						
		základy : 1,1*(0,7*1,8)*2		2,77200				
8	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	3,00000	450,90	1 352,70	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 02 Venkovní únikového schodiště - nezpůsobilé výdaje
R:	1 Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, základy jen vrch : $0,3 \cdot (0,7 \cdot 2 + 1,8 \cdot 2) \cdot 2$			3,00000			
9	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	3,00000	100,10	300,30	801-1	RTS 20/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. základy jen vrch : $0,3 \cdot (0,7 \cdot 2 + 1,8 \cdot 2) \cdot 2$			3,00000			
10	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,11088	29 573,40	3 279,10	801-1	RTS 20/ I
		základy : $1,1 \cdot (0,7 \cdot 1,8) \cdot 2 \cdot 0,04$			0,11088			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				17 289,00		
11	941941052R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	90,00000	59,50	5 355,00	800-3	RTS 20/ I
		včetně kotvení Včetně kotvení lešení. půdorys : $10 \cdot (7,5 + 1,5)$			90,00000			
12	941941392R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení □ šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky přes 10 do 24 m	m2	180,00000	26,10	4 698,00	800-3	RTS 20/ I
		včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 11 : $90,00000 \cdot 2$			180,00000			
13	941941852R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 24 m	m2	90,00000	51,20	4 608,00	800-3	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : $90,00000$			90,00000			
14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	90,00000	10,80	972,00	800-3	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : $90,00000$			90,00000			
15	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí □ z umělých vláken	m2	180,00000	6,00	1 080,00	800-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 02 Venkovní únikového schodiště - nezpůsobilé výdaje
R:	1 Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 90,00000*2				180,00000				
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	90,00000	6,40	576,00	800-3	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 90,00000				90,00000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				11 093,76		
17	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu	kus	36,00000	272,00	9 792,00	801-4	RTS 20/ I
V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink.								
kotvení patky : 6*4				24,00000				
kotvení podesta : 3*4				12,00000				
18	31179131R	tyč závitová M20; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch pozink	m	14,40000	90,40	1 301,76	SPCM	RTS 20/ I
kotvení patky : (6*4)*0,4				9,60000				
kotvení podesta : (3*4)*0,4				4,80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 409,70		
19	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	10,35096	232,80	2 409,70	801-1	RTS 20/ I
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
6,7,8,10,11,12,17,18, :								
Součet: : 10,35096				10,35096				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				579 346,29		
20	767590120R00	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním	kg	788,90000	26,10	20 590,29	800-767	RTS 20/ I
D-23_Ocelová kce únikového schodiště :								
výpis ocelových prvků schodiště - pororošt ozn. 9,10,11,12 : 31,5+291,4+224+242				788,90000				
21	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	5 622,40000	30,60	172 045,44	800-767	RTS 20/ I
D-23_Ocelová kce únikového schodiště :								
výpis ocelových prvků schodiště - minus porošty : 6411,3-(31,5+291,4+224+242)				5 622,40000				
22	767001PC	Demontáž části stávající podesty schodiště, 1750 x790 + 500 x 760 mm	kus	4,00000	7 420,50	29 682,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 02	Venkovní únikového schodiště - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkr.schodiště : 4		4,00000				
23	767295000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro schodiště, dodávka	kg	6 411,30000	2,60	16 669,38		Vlastní
		výpis ocelových prvků schodiště : 6411,30		6 411,30000				
24	55347116D	Dodávka - schod.stupeň pororošt 1000/305/30 mm, žár.zinkovaný	kus	3,00000	1 505,67	4 517,01		Vlastní
		výpis ocelových prvků schodiště - pororošty ozn. 9 : 3		3,00000				
25	55347117D	Dodávka - schod.stupeň pororošt 1000/270/30 mm, žár.zinkovaný	kus	31,00000	1 505,90	46 682,90		Vlastní
		výpis ocelových prvků schodiště - pororošty ozn. 10 : 31		31,00000				
26	55347118D	Dodávka - rošt podlahový 1400/1000/30 žár.zinkovaný	kus	8,00000	1 650,00	13 200,00		Vlastní
		výpis ocelových prvků schodiště - pororošty ozn. 11 : 8		8,00000				
27	55347119D	Dodávka - rošt podlahový 1100/1000/30 žár.zinkovaný	kus	11,00000	1 553,90	17 092,90		Vlastní
		výpis ocelových prvků schodiště - pororošty ozn. 11 : 11		11,00000				
28	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	6 184,64000	40,20	248 622,53	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 5622,40000*1,1		6 184,64000				
29	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5 691,02450	1,80	10 243,84	800-767	RTS 20/ I
Díl: 783		Nátěry				151 184,36		
30	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrábáním	m2	228,14256	25,60	5 840,45	800-783	RTS 20/ I
		stáv.schodiště : (0,3*2+0,2*2)*(11,5*2+10,1*2)		43,20000				
		(0,18*2+0,07*2)*(2,1*3)*2		6,30000				
		0,603*(1,55*2+2,48)*4		13,45896				
		0,603*(1*3+3,4+2,5*6)*2		25,80840				
		0,487*1,5*4*2+0,429*2,1*4*2		13,05120				
		1,1*(1,55+2,48)*4*2		35,46400				
		1,1*(0,75*2*3+3,4*2+2,5*6*2)*2		90,86000				
31	783293213R00	Nátěry kovových doplňkových konstrukcí disperzní základ antikorozi + 2 x email	m2	470,82576	260,20	122 508,86	800-783	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení.						
		výpis nové :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 02 Venkovní únikového schodiště - nezpůsobilé výdaje
R:	1 Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		U200 : 0,66*(92+23,5+8+9+21+9,1)		107,31600				
		ja 80/40 : (0,08*2+0,04*2)*(5,6+10,35)		3,82800				
		p 30/3 : 0,066*45		2,97000				
		L50/50 : 0,196*2,1		0,41160				
		pl 350/350 : (0,35*0,35*2)*4		0,98000				
		pl 160/220 : (0,16*0,22*2)*4		0,28160				
		zábradlí : (1,1*(2,87*2+1,55+1,17*4)+1,1*(3,92*3+2,55*3))*2		69,03600				
		(1,1*(2,48+0,87)*3*2)*2+1,1*(1,55*4)*2		57,86000				
		stáv.schodiště : (0,3*2+0,2*2)*(11,5*2+10,1*2)		43,20000				
		(0,18*2+0,07*2)*(2,1*3)*2		6,30000				
		0,603*(1,55*2+2,48)*4		13,45896				
		0,603*(1*3+3,4+2,5*6)*2		25,80840				
		0,487*1,5*4*2+0,429*2,1*4*2		13,05120				
		1,1*(1,55+2,48)*4*2		35,46400				
		1,1*(0,75*2*3+3,4*2+2,5*6*2)*2		90,86000				
32	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	470,82576	48,50	22 835,05	800-783	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 470,82576		470,82576				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				9 306,30		
33	460200264RT2	Výkop kabelové rýhy 50/80 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	5,00000	547,10	2 735,50		RTS 20/ I
		kabely : 5		5,00000				
34	460420010RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 15 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	5,00000	20,00	100,00		RTS 20/ I
		kabely : 5		5,00000				
35	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	10,00000	12,60	126,00		RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 5,00000*2		10,00000				
36	460510321R00	Chránička kabelová dělená KOPOHALF, DN 110 mm	m	10,00000	300,70	3 007,00		RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 5,00000*2		10,00000				
37	460520201RT1	Zajištění otvoru proti vodě, proti vniknutí vody do budovy	kus	2,00000	720,10	1 440,20		RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 02	Venkovní únikového schodiště - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	2			2,00000				
38	460570264R00	Zához ryhy 50/80 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	5,00000	104,80	524,00		RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 5,00000		5,00000				
39	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	5,00000	18,00	90,00		RTS 20/ I
	5			5,00000				
40	460680042RT1	Průraz zdí v betonové zdi tloušťky 30 cm, plochy do 0,09 m2	kus	2,00000	641,80	1 283,60		RTS 20/ I
	2			2,00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				854,74		
41	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	2,77200	252,20	699,10	800-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,77200		2,77200				
42	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,80228	194,00	155,64	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		22,30, :						
		Součet: : 0,80228		0,80228				
Díl: D96		Přesuny sutě a vybouraných hmot				711,63		
43	979087112R00	Vodorovná doprava sutě a vybouraných hmot nakládání sutě na dopravní prostředky,	t	0,80228	85,00	68,19	821-1	RTS 20/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		22,30, :						
		Součet: : 0,80228		0,80228				
44	979011111R00	Svislá doprava sutě a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,80228	200,00	160,46	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		22,30, :						
		Součet: : 0,80228		0,80228				
45	979011121R00	Svislá doprava sutě a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	2,40684	124,00	298,45	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady	
O:	SO 02	Venkovní únikového schodiště - nezpůsobilé výdaje
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

22,30, :

Součet: : 2,40684

2,40684

46	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,80228	140,00	112,32	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	--------	-------	-----------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

22,30, :

Součet: : 0,80228

0,80228

47	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,02281	9,00	72,21	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	------	-------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

22,30, :

Součet: : 8,02281

8,02281

Celkem						787 467,07		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

815.99	objekty zvláštní pozemní ostatní
m3	svislá nosná konstrukce kovová

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 03 Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobilé náklady
R:	1 Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				8 373,33		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár □ z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek stávající dlažba : (20,5*1)+(3*1,5)	m2	25,00000	42,00	1 050,00	822-1	RTS 20/ I
					25,00000			
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár □ v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek před vstupem : 105+9,6 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 25,00000*-1	m2	89,60000	37,30	3 342,08	822-1	RTS 20/ I
					114,60000			
					-25,00000			
3	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 62,5	m	62,50000	63,70	3 981,25	822-1	RTS 20/ I
					62,50000			
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				12 802,80		
4	122301101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pro desku - rampa : 1,85*0,25*3,5 pro chodníky včetně podkladních vrstev T1 : 0,35*105 obrubníky : (13,35+2+10,77+11,93+2,95+4+5,45+5+6,5+0,6)*0,35*0,2	m3	42,74725	270,20	11 550,31	800-1	RTS 20/ I
					1,61875			
					36,75000			
					4,37850			
5	122301109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 4 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 42,74725	m3	42,74725	29,30	1 252,49	800-1	RTS 20/ I
					42,74725			
Díl: 13		Hloubené vykopávky				4 474,61		
6	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. (2,2*2)*0,4+(1,7+3,2)*2*0,4	m3	5,68000	476,70	2 707,66	800-1	RTS 20/ I
					5,68000			
7	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,65600	1 067,00	1 766,95	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady
O:	SO 03 Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobitelné náklady
R:	1 Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pasy rampa : (0,4*1,15*1,8)*2 1,65600						
Díl: 16		Přemístění výkopku				10 617,97		
8	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,65600 1,65600	m3	1,65600	959,40	1 588,77	800-1	RTS 20/ I
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 42,74725 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,65600 42,74725 1,65600	m3	44,40325	181,30	8 050,31	800-1	RTS 20/ I
10	162606112R00	Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 4000 do 5000, bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušín a výsypkových materiálů, příplatek za každých dalších i započatých 1000 m, Dovoz zakoupené nové tříděné zeminy do 10km : zatravněná plocha, tl. 15cm : Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 5,14125 5,14125	m3	5,14125	162,00	832,88	823-2	RTS 20/ I
11	167103101R00	Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění neulehlého z hromad Nakládání na meziskládce nově zakoupené zeminy vhodné k zatravnění : Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 5,14125 5,14125	m3	5,14125	28,40	146,01	823-2	RTS 20/ I
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				807,59		
12	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 44,40325 44,40325	m3	44,40325	11,30	501,76	800-1	RTS 20/ I
13	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	0,36000	330,00	118,80	800-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady
O:	SO 03 Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobitelné náklady
R:	1 Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Položka obsahuje i přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu. nad pasy : (0,25*0,4*1,8)*2						
				0,36000				
14	583319073R	kamenivo přírodní těžené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída B; Zlínský kraj	T	0,61200	305,60	187,03	SPCM	RTS 20/ I
		nad pasy : (0,25*0,4*1,8)*2*1,7						
				0,61200				
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu			10 758,91			
15	181101111R00	Úprava pláň v zářezích bez rozlišení horniny, se zhuštění - ručně	m2	118,71000	32,00	3 798,72	800-1	RTS 20/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 105,00000						
				105,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 68,55000*0,2						
				13,71000				
16	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	34,27500	22,70	778,04	823-1	RTS 20/ I
		s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Plošná úprava terénu před rozprostřením ornice : zatravněná plocha : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 34,27500						
				34,27500				
17	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	30,25000	3,50	105,88	823-1	RTS 20/ I
		bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením, První pokos, shrabání, naložení a odvoz : zatravněná plocha : Hodnota z bývalého odkazu. : 30,25						
				30,25000				
18	181300010RAC	Rozprostření ornice v rovině nebo svahu do 1 : 5 a osetí travou při tloušťce 150 mm, dovoz ornice ze vzdálenosti 5 000 m	m2	34,27500	90,70	3 108,74	AP-HSV	RTS 20/ I
		vč. urovnání ornice, naložení na skládce, vodorovným přemístěním ornice na místo rozprostření, založení trávníku osetím a dodávkou travního semene. Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 68,55000*0,5						
				34,27500				
19	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	5,14125	577,20	2 967,53	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 34,27500*0,15						
				5,14125				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady
O:	SO 03 Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobitelné náklady
R:	1 Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 27		Základy				3 396,55		
20	274321311R00	Beton základových pasů železový třídy C 16/20 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže pasy rampa + příplatek za ztrátne 15% při betonáži do země : (0,4*0,9*1,8)*2*0,15	m3	0,19440	2 103,00	408,82	801-1	RTS 20/ I
					0,19440			
21	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, pasy rampa jen vrch : 0,3*((0,4*2+1,8*2))*2	m2	2,64000	450,90	1 190,38	801-1	RTS 20/ I
					2,64000			
22	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 2,64000	m2	2,64000	100,10	264,26	801-1	RTS 20/ I
					2,64000			
23	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) pasy rampa : (0,4*0,9*1,8)*2*0,04	t	0,05184	29 573,40	1 533,09	801-1	RTS 20/ I
					0,05184			
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				13 709,28		
24	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25 rampa : 0,11*(1,65*6,52)	m3	1,18338	2 671,40	3 161,28	801-1	RTS 20/ I
					1,18338			
25	411351101RT1	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy bednicí materiál prkna, bez podepření, - zřízení s pomocným lešením rampa boky : 0,135*(6,52*2+1,65)	m2	1,98315	610,20	1 210,12	801-1	RTS 20/ I
					1,98315			
26	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy , - odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 1,98315	m2	1,98315	107,00	212,20	801-1	RTS 20/ I
					1,98315			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady
O:	SO 03 Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobitelné náklady
R:	1 Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	411354257R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 1,3 mm	m2	10,75800	675,70	7 269,18	801-1	RTS 20/ I
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením. rampa : 1,65*6,52								
				10,75800				
28	411361921RT4	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100 / 100 mm	t	0,05732	32 388,30	1 856,50	801-1	RTS 20/ I
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střešních a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků. rampa : 4,44*(1,65*6,52)*1,2/1000								
				0,05732				
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					39 070,50	
29	564851112RT4	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 160 mm	m2	105,00000	157,10	16 495,50	822-1	RTS 20/ I
Výkresová dokumentace - D-24_Přehled zpevněných ploch - T1 : 105								
				105,00000				
30	567122111R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem SC C8/10, tloušťka po zhuštění 120 mm	m2	105,00000	215,00	22 575,00	822-1	RTS 20/ I
bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním, ošetřením povrchu podkladu vodou Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 105,00000								
				105,00000				
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací					63 200,13	
31	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	105,00000	216,90	22 774,50	822-1	RTS 20/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 105,00000								
				105,00000				
32	596215048R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více barev dlažby tloušťky 80 mm	m2	0,66000	22,90	15,11	822-1	RTS 20/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. T1 zámková dlažba pro nevidomé : 1,65*0,4								
				0,66000				
33	596215049R00	Kladení zámkové dlažby do drtě příplatek za více tvarů dlažby tloušťky 80 mm	m2	0,66000	30,50	20,13	822-1	RTS 20/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady
O:	SO 03 Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobitelné náklady
R:	1 Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 0,66000				0,66000				
34	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	60,50000	116,40	7 042,20	822-1	RTS 20/ I
T1 : 38+16,5+3+3				60,50000				
35	596841111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm	m2	10,75800	291,00	3 130,58	822-1	RTS 20/ I
komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
Položka pro kladení dlažby do flexibilního lepidla								
rampa : 1,65*6,52				10,75800				
36	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	0,69300	495,90	343,66	SPCM	RTS 20/ I
T1 : 1,65*0,4*1,05				0,69300				
37	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	109,55700	227,00	24 869,44	SPCM	RTS 20/ I
skladebná								
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 105,00000*1,05				110,25000				
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 0,69300*-1				-0,69300				
38	5924798329D	Dlažba betonová plošná; čtverec; povrch tryskaný; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm; pískovcová, dodávka	m2	11,83380	422,90	5 004,51		Vlastní
rampa : 1,65*6,52*1,1				11,83380				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						633,65		
39	632411904R00	Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační, s rozprostřením a uhlazením	m2	10,75800	58,90	633,65	801-1	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 10,75800				10,75800				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						26 581,36		
40	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	68,55000	322,00	22 073,10	822-1	RTS 20/ I

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady
O:	SO 03 Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobitelné náklady
R:	1 Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obrubníky : (13,35+2+10,77+11,93+2,95+4+5,45+5+6,5+0,6+6)	68,55000					
41	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,05650	2 192,20	4 508,26	822-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 68,55000*0,03	2,05650					
Díl: 96		Bourání konstrukcí	1 459,87					
42	965042241RT4	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,81000	1 354,90	1 097,47	801-3	RTS 20/ I
		0,15*1,8*3	0,81000					
43	966005111R00	Rozebrání a odstranění zábradlí a ocelových svodidel silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	2,00000	181,20	362,40	822-1	RTS 20/ I
		s jednou pásnicí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a jeho zhutněním						
		Stávající zábradlí : 2	2,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	19 888,87					
44	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	136,69329	145,50	19 888,87	822-1	RTS 20/ I
		vodorovně do 200 m						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,19,20,21,23,24,25,27,28,29,30,31,34,35,36,37,38,39,40,41, :						
		Součet : 136,69329	136,69329					
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	81 078,43					
45	953981102R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, M 10, ampule pro chemickou kotvu	kus	16,00000	112,20	1 795,20	801-4	RTS 20/ I
		V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink.						
		kotvení sloupků : 4*4	16,00000					
46	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu	kus	5,00000	131,00	655,00	801-4	RTS 20/ I
		V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, zasunutí ampule s chemickou kotvou do otvoru a zavrtání svorníku s hrotem, maticí a podložkou pozink.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobitelné náklady
O:	SO 03 Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobitelné náklady
R:	1 Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kotvení rampy : 5		5,00000				
47	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	636,00000	41,50	26 394,00	800-767	RTS 20/ I
		D-25_Ocelová kce rampy pro osoby SSP :						
		Výpis ocelových prvků rampy pro osoby SSP : 636		636,00000				
48	767003MD	Žárové zinkování, včetně všech přesunů a dopravy	kg	636,00000	19,20	12 211,20		Vlastní
		Všechny ocelové prvky budou důkladně očištěny, odmaštěny, opatřeny povrchem ze žárového zinku.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 636,00000		636,00000				
49	55399993.AR	výrobek kovový vyrobený dělením, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	699,60000	56,00	39 177,60	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 636,00000*1,1		699,60000				
50	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,73140	1 155,90	845,43	800-767	RTS 20/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		47,49, :						
		Součet: : 0,73140		0,73140				
Díl: 999	Poplatky za skládky						17 896,25	
51	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	44,40325	252,20	11 198,50	800-1	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 44,40325		44,40325				
52	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	34,52450	194,00	6 697,75	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,42,43, :						
		Součet: : 34,52450		34,52450				
Díl: D96	Přesuny sutě a vybouraných hmot						10 875,22	
53	979087112R00	Vodorovná doprava sutě a vybouraných hmot nakládání sutě na dopravní prostředky,	t	34,52450	85,00	2 934,58	821-1	RTS 20/ I
		se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,42,43, :						
		Součet: : 34,52450		34,52450				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1846SEN Stavební úpravy DPS 1846 - nezpůsobilé náklady
O:	SO 03 Zpevněné plochy a rampa pro osoby SSP - nezpůsobilé náklady
R:	1 Stavební rozpočet - Výkresová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	34,52450	140,00	4 833,43	801-3	RTS 20/ I

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,42,43, :

Součet: : 34,52450

34,52450

55	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	345,24500	9,00	3 107,21	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	-----------	------	----------	-------	-----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,42,43, :

Součet: : 345,24500

345,24500

Celkem						325 625,32		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

JKSO:

823.59 nástupiště a rampy ostatní
m2 kryt dlážděný